

## МАТЕРИАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ

### за 01.10.14 - 29.10.14

#### Счет 10, Кор.Счет 10.1

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД		Кон. остаток			
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
		Итого по счету				1,291,766.91	11,684,719.82	11,684,719.82	1,046,849.63	1,046,849.63		21,929,637.10
1	0000529	DIN- рейка 300 мм Кол-во	шт				2,183.25 205.00	2,183.25 205.00			205.00	2,183.25
2	0000395	DIN- рейка 600мм оцинков. Кол-во	шт	25.61	5.00	128.05					5.00	128.05
3	0000300	DX патрон 5,6/16.22 желт (100шт) Кол-во	шт	244.47	13.00	3,178.11					13.00	3,178.11
4	0000099	Авт.выключатель ЕКФ ВА 47-63 3п (25А) Кол-во	шт	87.80	1.00	87.80					1.00	87.80
5	0000304	Авт.выключатель ВА 47-29 1P (16А) Кол-во	шт	29.32	2.00	58.64					2.00	58.64
6	0000511	Авт.выключатель ВА 47-29 1P (20А) Кол-во	шт	29.32	8.00	234.58					8.00	234.58
7	0000394	Авт.выключатель ВА 47-29 3P (16А) Кол-во	шт	87.80	1.00	87.80					1.00	87.80
8	0000493	Авт.выключатель ВА 47-29 3P (32А) Кол-во	шт	87.80	12.00	1,053.56			526.78 6.00	526.78 6.00	6.00	526.78
9	0000429	Адаптер ОДС "Цифрал ОДС" Кол-во	шт	1888.08	3.00	5,664.24					3.00	5,664.24
10	0000498	Аккумулятор 12В 40А/ч Кол-во	шт	1739.26	6.00	10,435.53					6.00	10,435.53
11	0000537	Аккумуляторная батарея 12-40 VIM Кол-во	шт				10,435.53 6.00	10,435.53 6.00			6.00	10,435.53
12	0000504	Анкер забивной М 16 Кол-во	шт	12.97	20.00	259.49			12.97 1.00	12.97 1.00	19.00	246.52
13	0000485	Анкер забивной латунный М 10 Кол-во	шт	9.22	60.00	553.22					60.00	553.22
14	0000485	Анкер забивной латунный М 12 Кол-во	шт	15.21	15.00	228.18					15.00	228.18
15	0000511	Анкер забивной латунный М 6 Кол-во	шт	3.23	25.00	80.72					25.00	80.72
16	0000337	Анкер забивной латунный М 8 Кол-во	шт	3.77	2279.00	8,597.56					2279.00	8,597.56
17	0000027	Анкерный болт 10*80 Кол-во	шт	5.24	3186.00	16,700.07			178.22 34.00	178.22 34.00	3152.00	16,521.85
18	0000027	Анкерный болт 8*60 Кол-во	шт	3.32	1180.00	3,912.96					1180.00	3,912.96
19	0000535	Анкерный болт с гайкой 8*65 Кол-во	шт				399.10 167.00	399.10 167.00			167.00	399.10
20	0000440	Антенна наруж.коллектив. АТКГ-2.1.2,4.1 Кол-во	шт	896.61	1.00	896.61					1.00	896.61

		Кол-во										
22	0000322	Аптечка для оказания первой помощи 280*230*140	шт	1259.09	2.00	2,518.18					2.00	2,518.18
		Кол-во										
23	0000479	Арматура 2*30М сдвоенная	шт	1627.63	2.00	3,255.25					2.00	3,255.25
		Кол-во										
24	0000218	Арматура НББ 64-60(НББ 04-60) накл. осн.	шт	12.17	348.00	4,236.88	5,096.30	5,096.30	243.50	243.50	738.00	9,089.68
		Кол-во					410.00	410.00	20.00	20.00		
25	0000516	Арматура св-каНАКЛОН.60Вт бел. пласт/кер.патроне27	шт	15.61	6.00	93.66					6.00	93.66
		Кол-во										
26	0000194	Барабан 08д	шт	0.85	3.00	2.55					3.00	2.55
		Кол-во										
27	0000502	Барабан 10д	шт	0.85	2.00	1.70	2.55	2.55			5.00	4.25
		Кол-во					3.00	3.00				
28	0000508	Барабан 12д	шт	0.85	1.00	0.85	1.70	1.70			3.00	2.55
		Кол-во					2.00	2.00				
29	0000417	Бирка кабельная марк. У134 квадрат (уп.100 шт)	упак	151.45	30.00	4,543.50			21.20	21.20	29.86	4,522.30
		Кол-во							0.14	0.14		
30	0000465	Бирка кабельная марк. У134 квадрат 55*55мм	шт	2.20	150.00	330.51	440.68	440.68	4.41	4.41	348.00	766.78
		Кол-во					200.00	200.00	2.00	2.00		
		Итого по странице:				70,119.01	18,559.11	18,559.11		987.08		87,691.04

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
31	0000288	Бирка квадратная 28*28мм для кабеля до 1кВ У153 Кол-во	шт	0.58	14288.00	8,309.04					14288.00	8,309.04
32	0000425	Блок авар.пит. BS-58-1 для люм.свет 4-58 вт Кол-во	шт	1103.39	37.00	40,825.43					37.00	40,825.43
33	0000466	Блок авар.пит. CONVERSION KIT К-303 ES-1 Кол-во	шт	1928.14	10.00	19,281.40					10.00	19,281.40
34	0000429	Блок питания "Цифрал БП-2" Кол-во	шт	340.30	6.00	2,041.79					6.00	2,041.79
35	0000450	Блок питания БП 12/3 Кол-во	шт	1677.97	2.00	3,355.94					2.00	3,355.94
36	0000469	Блок питания БП14Б-Д4.4-24 Кол-во	шт	2169.49	4.00	8,677.97					4.00	8,677.97
37	0000497	Блок резерв. питания БРП-24-5/40 Кол-во	шт				6,060.25 3.00	6,060.25 3.00			3.00	6,060.25
38	0000479	Блок управления СО 1*220В-2*220В с ФД Кол-во	шт	8910.85	3.00	26,732.54			26,732.54 3.00	26,732.54 3.00		
39	0000479	Блок управления СО АВР 2*220В-1*220В с ФД Кол-во	шт	11672.88	1.00	11,672.88					1.00	11,672.88
40	0000500	Бокс БКТО-2/200 на 200 пар без плитов Кол-во	шт	844.21	3.00	2,532.64					3.00	2,532.64
41	0000320	Бокс ЩРВ-П-18 модулей встраиваемый пластиковый ИЭК Кол-во	шт	292.50	1.00	292.50			292.50 1.00	292.50 1.00		
42	0000375	Бокс ЩРН-П-18 ИЭК МКР12-N-18-40-10 Кол-во	шт	292.50	2.00	585.00			585.00 2.00	585.00 2.00		
43	0000489	Бокс ЩРН-П-24 ИЭК МКР12-N-24-40-10 Кол-во	шт	400.50	1.00	400.50			400.50 1.00	400.50 1.00		
44	0000494	Бокс ЩРН-П-24 модуля навесной пластиковый ИЭК Кол-во	шт	400.50	2.00	801.00			801.00 2.00	801.00 2.00		
45	0000460	Бокс ЩРН-П-36 модуля навесной пластиковый ИЭК Кол-во	шт	796.61	1.00	796.61			796.61 1.00	796.61 1.00		
46	0000457	Бокс ЩРН-П-6 ИЭК МКР12-N-06-40-20 Кол-во	шт	131.95	1.00	131.95					1.00	131.95
47	0000389	Бокс ЩРН-П-6 МКР12-N-06-40-20 Кол-во	шт	131.95	20.00	2,639.00					20.00	2,639.00
48	0000512	Болт М 16*40 цинк ГОСТ 7798-70 Кол-во	кг	67.74	3.00	203.21					3.00	203.21
49	0000296	Болт М 6*0 16 цинк DIN 933 Кол-во	кг	64.68	24.00	1,552.27					24.00	1,552.27
50	0000336	Болт М 6*0 16 цинк ГОСТ 7798-70 Кол-во	кг	74.85	26.00	1,946.19	187.07 2.53	187.07 2.53			28.53	2,133.26

			Кол-во				2.34	2.34				
52	0000385	Болт М 6*0 30 цинк DIN 933	кг	75.31	1.00	75.31					1.00	75.31
			Кол-во									
53	0000437	Болт М 6*0 35 цинк DIN 933	кг	86.61	2.00	173.22					2.00	173.22
			Кол-во									
54	0000280	Болт М 8*0 120 цинк DIN 933	кг	74.88	0.08	5.99					0.08	5.99
			Кол-во									
55	0000495	Болт М 8*0 20 цинк DIN 933	кг	63.52	23.00	1,460.89					23.00	1,460.89
			Кол-во									
56	0000437	Болт М 8*0 30 цинк DIN 933	кг	84.59	1.80	152.27					1.80	152.27
			Кол-во									
57	0000280	Болт М 8*0 50 цинк DIN 933	кг	69.88	158.55	11,078.76	1,572.67	1,572.67	3,032.76	3,032.76	139.55	9,618.67
			Кол-во				25.00	25.00	44.00	44.00		
58	0000280	Болт М 8*0 50 цинк РМЗ полн.рез. ГОСТ 7798	кг	63.46	152.71	9,691.39					152.71	9,691.39
			Кол-во									
59	0000280	Болт сантехнический 8*100	шт	2.36	250.00	591.10					250.00	591.10
			Кол-во									
60	0000191	Боты диэлектрические (45 размер)	шт	497.49	2.00	994.98					2.00	994.98
			Кол-во									
		Итого по странице:				157,186.77	7,993.52	7,993.52		32,640.91		132,539.38

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
61	0000485	Бур SDS+ 10*110 мм HAISSER Кол-во	шт	26.81	3.00	80.42					3.00	80.42
62	0000153	Бур SDS+ 10*160 мм HAISSER Кол-во	шт	27.47	102.00	2,801.55					102.00	2,801.55
63	0000513	Бур SDS+ 10*600 мм HAISSER Кол-во	шт	124.86	15.00	1,872.84					15.00	1,872.84
64	0000482	Бур SDS+ 12*160 мм HAISSER Кол-во	шт	28.84	15.00	432.58					15.00	432.58
65	0000377	Бур SDS+ 12*460 мм HAISSER Кол-во	шт	102.87	5.00	514.36					5.00	514.36
66	0000482	Бур SDS+ 14*210 мм HAISSER Кол-во	шт	49.38	5.00	246.91					5.00	246.91
67	0000315	Бур SDS+ 16*600 HAISSER Кол-во	шт	178.34	10.00	1,783.39					10.00	1,783.39
68	0000454	Бур SDS+ 20*250 HAISSER Кол-во	шт	58.01	40.00	2,320.34					40.00	2,320.34
69	0000504	Бур SDS+ 20*350 HAISSER Кол-во	шт	109.74	2.00	219.47					2.00	219.47
70	0000142	Бур SDS+ 6*110 мм HAISSER Кол-во	шт	24.59	927.00	22,790.49			147.51 6.00	147.51 6.00	921.00	22,642.98
71	0000140	Бур SDS+ 6*160 мм HAISSER Кол-во	шт	25.42	349.00	8,869.93			50.83 2.00	50.83 2.00	347.00	8,819.10
72	0000140	Бур SDS+ 8*160 мм HAISSER Кол-во	шт	26.81	50.00	1,340.25					50.00	1,340.25
73	0000511	Бур SDS+ 8*260 мм HAISSER Кол-во	шт	37.04	2.00	74.08					2.00	74.08
74	0000511	Бур SDS+ 8*310 мм HAISSER Кол-во	шт	45.30	2.00	90.59					2.00	90.59
75	0000414	Бур SDS-max 12*400*540 HAISSER Кол-во	шт	252.49	28.00	7,069.75					28.00	7,069.75
76	0000454	Бур SDS-max 16*200*340 HAISSER Кол-во	шт	224.14	3.00	672.43					3.00	672.43
77	0000310	Бур SDS-max 20*400*520 HAISSER Кол-во	шт				1,630.13 5.00	1,630.13 5.00			5.00	1,630.13
78	0000140	Бур SDS-max 20*800*920 HAISSER Кол-во	шт	719.89	3.00	2,159.67					3.00	2,159.67
79	0000312	Бур SDS-max 22*400*520 HAISSER Кол-во	шт	374.92	25.00	9,372.88					25.00	9,372.88
80	0000318	Бур SDS-max 25*400*520 HAISSER Кол-во	шт	415.27	15.00	6,229.11					15.00	6,229.11
81	0000335	Бур SDS-max 28*450*570 HAISSER Кол-во	шт	516.18	27.00	13,936.80					27.00	13,936.80
82	0000305	Бур SDS-max 30*450*570 HAISSER Кол-во	шт	627.58	3.00	1,882.73					3.00	1,882.73
83	0000468	Бур SDS-max 32*450*570 HAISSER Кол-во	шт	685.97	5.00	3,429.83					5.00	3,429.83

85	0000085	Ведро 20лит пластик.строит. Кол-во	ШТ				539.75 3.00	539.75 3.00			3.00	539.75
86	0000453	Вилка прямая (евро) А101 (16А "Универсал") бел. Кол-во	ШТ	20.34	10.00	203.39			203.39 10.00	203.39 10.00		
87	0000536	Вилка штепсельная евро В-16-242 угловая Кол-во	ШТ				472.88 20.00	472.88 20.00	472.88 20.00	472.88 20.00		
88	0000504	Винт п/цил. гол. 4*08 DIN 7985 Кол-во	ШТ	0.67	400.20	266.95					400.20	266.95
89	0000535	Винт п/цил. гол. 5*08 DIN 7985 Кол-во	ШТ				570.47 900.00	570.47 900.00			900.00	570.47
90	0000514	Винт потай 6*90 DIN 965 Кол-во	кг	225.42	0.90	202.88					0.90	202.88
Итого по странице:						91,857.38	3,213.23	3,213.23		874.61		94,196.00

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток		
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма	
91	0000197	Выкл. 2кл скр. уст. 6А/250В бел. Прима Кол-во	шт	41.57	30.00	1,247.03						30.00	1,247.03
92	0000405	Выключатель 1кл ОП Форс 10А 250А IP54 BC20-1-0-ФСр Кол-во	шт	47.95	88.00	4,219.39						88.00	4,219.39
93	0000521	Выключатель 1кл. BRAVA 2мод. бел. ДКС Кол-во	шт	94.09	51.00	4,798.59						51.00	4,798.59
94	0000510	Выключатель 1кл. ОП Прима 10А бел. SchE BA1Y-112 Кол-во	шт	31.63	6.00	189.78			189.78 6.00	189.78 6.00			
95	0000508	Выключатель 1кл. СП VALENA бел. Leg Кол-во	шт	107.97	11.00	1,187.67			1,187.67 11.00	1,187.67 11.00			
96	0000379	Выключатель 1кл. СП Прима 10А бел. SchE BCY1Y-116 Кол-во	шт	31.49	30.00	944.70			944.70 30.00	944.70 30.00			
97	0000397	Выключатель 1кл. СП Прима 6А бел. SchE C16-057 Кол-во	шт	28.46	168.00	4,781.36			1,650.71 58.00	1,650.71 58.00	110.00		3,130.65
98	0000457	Выключатель 1кл.ОП Этюд 10А IP44 бел.SchE BA10-041 Кол-во	шт	65.84	21.00	1,382.64					21.00		1,382.64
99	0000533	Выключатель 1Р 10А Кол-во	шт				191.97 2.00	191.97 2.00			2.00		191.97
100	0000479	Выключатель 1Р 10АХ Кол-во	шт				26,522.81 379.00	26,522.81 379.00			379.00		26,522.81
101	0000397	Выключатель 2кл. СП Прима 6А бел. SchE C56-043 Кол-во	шт	33.37	258.00	8,609.95			1,168.02 35.00	1,168.02 35.00	223.00		7,441.93
102	0000519	Выключатель авт. 1п 16А S201 х-ка С 6кА Кол-во	шт	160.46	2.00	320.91			160.46 1.00	160.46 1.00	1.00		160.45
103	0000520	Выключатель авт. 1п 16А С ВА 47-29 4.5кА Кол-во	шт	34.93	8.00	279.44			279.44 8.00	279.44 8.00			
104	0000494	Выключатель авт. 1п С 25А ВА 47-29 4.5кА Кол-во	шт	31.34	1.00	31.34					1.00		31.34
105	0000519	Выключатель авт. 2п 16А S202 х-ка С 6кА Кол-во	шт	379.66	1.00	379.66					1.00		379.66
106	0000520	Выключатель авт. 3п 25А С ВА 47-29 4.5кА Кол-во	шт	104.82	1.00	104.82					1.00		104.82
107	0000494	Выключатель авт. 3п С 40А ВА 47-29 4.5кА Кол-во	шт	94.03	1.00	94.03					1.00		94.03
108	0000537	Выключатель авт. диф. тока 1п+N2мод. В25А10мАтип А6кА Кол-во	шт				61,967.04 204.00	61,967.04 204.00			204.00		61,967.04

		Кол-во							9.00	9.00		
110	0000489	Выключатель авт. диф. тока 1п+N2 мод. С16А30мА тип АС4.5к	шт	264.79	188.00	49,779.65			794.36 3.00	794.36 3.00	185.00	48,985.29
		Кол-во										
111	0000381	Выключатель авт. диф. тока 1п+N2 мод. С25А30мА тип А6кА	шт			150,907.60	150,907.60				460.00	150,907.60
		Кол-во				460.00	460.00					
112	0000382	Выключатель авт. диф. тока 1п+N2 мод. С32А30мА тип АС3кА	шт	245.56	191.00	46,901.74			2,946.71 12.00	2,946.71 12.00	179.00	43,955.03
		Кол-во										
113	0000382	Выключатель авт. диф. тока 1п+N2 мод. С40А30мА тип АС3кА	шт	258.00	191.00	49,277.51			3,095.97 12.00	3,095.97 12.00	179.00	46,181.54
		Кол-во										
114	0000539	Выключатель авт. диф. тока 1п+N2 мод. С50А100мА ти пА6кА	шт			74,360.04	74,360.04				204.00	74,360.04
		Кол-во				204.00	204.00					
115	0000323	Выключатель авт. мод. 1п С 16А ВА 47-29 4.5кА	шт	33.71	10.00	337.05	5,924.16 204.00	5,924.16 204.00			214.00	6,261.21
		Кол-во										
116	0000329	Выключатель авт. мод. 1п С 16А ВА 47-63 4.5кА	шт	28.21	594.00	16,757.54			761.71 27.00	761.71 27.00	567.00	15,995.83
		Кол-во										
117	0000537	Выключатель авт. мод. 1п С 20А ВА 47-29 4.5кА	шт				3,717.12 128.00	3,717.12 128.00			128.00	3,717.12
		Кол-во										
118	0000467	Выключатель авт. мод. 1п С 25А ВА 47-29 4.5кА	шт	31.87	58.00	1,848.68					58.00	1,848.68
		Кол-во										
119	0000483	Выключатель авт. мод. 1п С 32А ВА47-29 4,5кА	шт	31.34	6.00	188.04	5,924.16 204.00	5,924.16 204.00			210.00	6,112.20
		Кол-во										
120	0000415	Выключатель авт. мод. 1п С 6А ВА 47-29 4.5кА	шт	31.07	5.00	155.36					5.00	155.36
		Кол-во										
		Итого по странице:				196,821.62	329,514.90	329,514.90		16,184.27		510,152.25



п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток		
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма	
121	0000523	Выключатель авт.мод. 3п D 32A BA47-29 4,5кА Кол-во	шт	133.05	2.00	266.10						2.00	266.10
122	0000401	Выключатель авт.мод. 3п D 40A BA 47-29 4.5кА Кол-во	шт	94.03	1.00	94.03						1.00	94.03
123	0000402	Выключатель авт.мод. 3п С 32А BA 47-29 4.5кА Кол-во	шт	98.67	20.00	1,973.48						20.00	1,973.48
124	0000466	Выключатель авт.мод. 3п С 40А BA 47-29 4.5кА Кол-во	шт	94.03	10.00	940.30						10.00	940.30
125	0000499	Выключатель авт.мод. 3п С 50А BA 47-29 4.5кА Кол-во	шт	117.88	10.00	1,178.80						10.00	1,178.80
126	0000518	Выключатель автомат. 1-пол 10А С 6кА DX3-E Legrand Кол-во	шт	132.84	12.00	1,594.07						12.00	1,594.07
127	0000486	Выключатель автомат. 1-пол 16А С 6кА DX3-E Legrand Кол-во	шт	127.12	8.00	1,016.98						8.00	1,016.98
128	0000517	Выключатель автомат. 1-пол. 10А С 6кА ABB Кол-во	шт	129.72	3.00	389.17						3.00	389.17
129	0000486	Выключатель автомат. 2-пол 40А С 6кА DX3-E Legrand Кол-во	шт	483.14	1.00	483.14						1.00	483.14
130	0000485	Выключатель автомат. 2-пол 50А С 6кА DX3-E Legrand Кол-во	шт	651.52	1.00	651.52						1.00	651.52
131	0000517	Выключатель автомат. 3-пол. 63А С 6кА ABB Кол-во	шт				947.31 1.00	947.31 1.00				1.00	947.31
132	0000364	Выключатель диф.ток2п 63А 100mA тип AC ВД1-63 Кол-во	шт				60,771.84 128.00	60,771.84 128.00				128.00	60,771.84
133	0000532	Выключатель одноклавишный 2 модуля белый Кол-во	шт				2,777.33 29.00	2,777.33 29.00				29.00	2,777.33
134	0000513	Выключатель одноклавишный наружный белый Кол-во	шт	27.26	104.00	2,835.04						104.00	2,835.04
135	0000533	Выключатель от Смарт карты вертикальный ,серебро Кол-во	шт				440,891.74 175.00	440,891.74 175.00				175.00	440,891.74
136	0000422	Выключатель-таймер с сенсор. упр.Бэлла бел.С14-016 Кол-во	шт	511.21	48.00	24,538.29			511.21 1.00	511.21 1.00		47.00	24,027.08
137	0000248	Вязущие гипсовые для строит. целей ВОЛМА (30 кг) Кол-во	шт	9.90	62.00	613.56	766.95 5.00	766.95 5.00				67.00	1,380.51
138	0000400	Гайка М 16 оц DIN 934 Кол-во	кг	77.66	2.20	170.85						2.20	170.85
139	0000015	Гайка М 6 оц Кол-во	шт	0.27	66.00	17.80						66.00	17.80

140	00002811	Гайка М 6 оц DIN 934 Кол-во	кг	69.12	33.00	2,280.93	413.80 6.00	413.80 6.00			39.00	2,694.73
141	00004951	Гайка М 6 с фланцем DIN 6923 Кол-во	шт	0.47	1000.00	466.10					1000.00	466.10
142	00002811	Гайка М 8 оц DIN 934 Кол-во	кг	75.04	67.00	5,027.78	1,104.79 15.00	1,104.79 15.00			82.00	6,132.57
143	00004601	Гайка М 8 удлин DIN 6334 Кол-во	шт	2.87	250.00	718.32			126.42 44.00	126.42 44.00	206.00	591.90
144	00005371	Гвозди оц. 3,0*70 винт. Кол-во	кг				343.09 5.00	343.09 5.00			5.00	343.09
145	00004451	Гвозди оц. 3,1*70 винт. Кол-во	кг	68.62	25.00	1,715.46					25.00	1,715.46
146	00002991	Гвоздь для опалубки X-CT 52 DP8 Кол-во	шт	1.43	1300.00	1,864.46					1300.00	1,864.46
147	00005051	Герметик Соудал Монтаж Фикс 310мл Кол-во	шт	89.59	1.00	89.59					1.00	89.59
148	00005041	Герметик Соудал сил. Универс. бел 310мл Кол-во	шт	81.15	1.00	81.15					1.00	81.15
149	00005351	Датчик грунта для Devreg 850 13 Вт DEVI Кол-во	шт				31,274.28 3.00	31,274.28 3.00			3.00	31,274.28
150	00003581	Датчик движения-ДД-009черн1100ВТ,180град 12м,IP44 Кол-во	шт	172.04	2.00	344.07					2.00	344.07
		Итого по странице:				49,350.99	539,291.13	539,291.13			637.63	588,004.49

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД		Кон. остаток			
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
151	0000535	Датчик для крыши для Devigeg 850 Вт Кол-во	шт				30,977.31 3.00	30,977.31 3.00			3.00	30,977.31
152	0000315	Датчик освещенности регулир. 3000Вт IP44 Кол-во	шт	153.81	1.00	153.81					1.00	153.81
153	0000512	Датчик температуры Кол-во	шт	600.00	7.00	4,200.00					7.00	4,200.00
154	0000450	Делитель SAN 204F Кол-во	шт	24.64	1.00	24.64					1.00	24.64
155	0000450	Делитель SAN 611F Кол-во	шт	86.95	1.00	86.95					1.00	86.95
156	0000439	Делитель магистральный SMH 204 Кол-во	шт	260.85	1.00	260.85					1.00	260.85
157	0000458	Державка ЗУБР SDS+ для биметал. кор.,d 32-152 мм Кол-во	шт	200.81	1.00	200.81					1.00	200.81
158	0000516	Держатель для труб д. 32 "Промрукав" Кол-во	м	1.86	200.00	372.88					200.00	372.88
159	0000502	Держатель для труб д.20 Кол-во	шт	0.76	8193.00	6,253.17					8193.00	6,253.17
160	0000452	Держатель для труб д.20 "Промрукав" Кол-во	шт	0.68	900.00	610.17					900.00	610.17
161	0000502	Держатель для труб д.20 с защелкой Кол-во	шт	1.40	2000.00	2,800.00					2000.00	2,800.00
162	0000329	Детектор движ.ДД 009 1100Вт угол.обз.180гр.IP44бел Кол-во	шт	174.56	34.00	5,935.04					34.00	5,935.04
163	0000361	Детектор движ.ДД 009 1100Вт угол.обз.270гр.IP44чер Кол-во	шт	281.56	1.00	281.56					1.00	281.56
164	0000340	Детектор движения уличный ХН003(чер)Аврора Кол-во	шт	118.64	13.00	1,542.37					13.00	1,542.37
165	0000281	Диск алм. 115*22,2 HAISSER турбо Кол-во	шт	93.52	53.00	4,956.36					53.00	4,956.36
166	0000437	Диск алм. 125*22,2 HAISSER сегмент Кол-во	шт	117.81	108.00	12,723.92					108.00	12,723.92
167	0000429	Диск алм. 125*22,2 HAISSER турбо Кол-во	шт	125.93	83.00	10,452.51	1,184.32 10.00	1,184.32 10.00			93.00	11,636.83
168	0000281	Диск алм. 150*22,2 HAISSER сегмент Кол-во	шт	174.18	150.00	26,126.70					150.00	26,126.70
169	0000333	Диф.автомат АВДТ32 2-пол 32А С 30мА ИЭК Кол-во	шт	330.34	1.00	330.34					1.00	330.34
170	0000401	Диф.автомат АВДТ63 16А С 2Р 30мА 6кА Кол-во	шт	287.26	10.00	2,872.59					10.00	2,872.59
171	0000486	Дифавтомат 1P+N 16А 30мА тип АС DX3 Legrand Кол-во	шт	1281.57	18.00	23,068.30					18.00	23,068.30

172	0000518	Дифавтомат 1P+N 20A 30mA тип AC DX3 Legrand Кол-во	шт	1265.47	6.00	7,592.80					6.00	7,592.80
173	0000518	Дифавтомат 1P+N 25A 30mA тип AC DX3 Legrand Кол-во	шт	1248.38	1.00	1,248.38					1.00	1,248.38
174	0000518	Дифавтомат 4-пол. 25A 30mA тип AC DX3 Legrand Кол-во	шт	6062.69	1.00	6,062.69					1.00	6,062.69
175	0000346	Дюбель (Бабочка) 10*50 Кол-во	шт	0.48	200.00	96.61			30.92	30.92	136.00	65.69
176	0000475	Дюбель (Бабочка) SORMAT с шурупом 4*60 OLA Кол-во	шт	7.03	430.00	3,024.57					430.00	3,024.57
177	0000358	Дюбель для газобетона 4*50 SORMAT КВТ Кол-во	шт	5.19	100.00	518.64					100.00	518.64
178	0000495	Дюбель мет. д/пуст. к. 5*65 Кол-во	шт	3.76	220.00	827.80	38.81	38.81			230.00	866.61
179	0000475	Дюбель мет. д/пуст. к. 6*65 Кол-во	шт	4.65	222.00	1,032.66	5,404.35	5,404.35			1333.00	6,437.01
180	0000466	Дюбель мет. для газобетона 8*60 Кол-во	шт	2.63	1000.00	2,627.12					1000.00	2,627.12
		Итого по странице:				126,284.24	37,604.79	37,604.79		30.92		163,858.11

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
181	0000435	Дюбель под хомут-стяжку 8*45 Кол-во	шт	0.92	150.00	137.29					150.00	137.29
182	0000482	Дюбель полим. 12*60 S (250шт) Кол-во	упак	106.08	1.00	106.08					1.00	106.08
183	0000059	Дюбель полим. 6*41 4 BS-K(1000шт) Кол-во	упак	247.09	69.00	17,049.06	3,521.00	3,521.00	345.92	345.92	81.60	20,224.14
184	0000110	Дюбель полим. 6*65 4 BS-KL(500шт) Кол-во	упак	311.31	3.00	933.94					3.00	933.94
185	0000282	Дюбель с гвоздем 6*40 потай.б.(1500шт)ОМАХ Кол-во	упак	511.67	11.00	5,628.38					11.00	5,628.38
186	0000282	Дюбель с гвоздем 6*40 гриб.б.(1500шт)ОМАХ Кол-во	упак	512.09	112.00	57,354.63					112.00	57,354.63
187	0000512	Дюбель с крюкой полукольцо 6 Кол-во	шт	0.74	20.00	14.75					20.00	14.75
188	0000177	Дюбель-гвоздь в оц. 3,7*30 Кол-во	кг	121.76	5.00	608.81					5.00	608.81
189	0000141	Дюбель-хомут д/креп.кабеля 11-18(100шт) Кол-во	упак	39.97	8.00	319.72					8.00	319.72
190	0000059	Дюбель-хомут д/креп.кабеля 19-25(100шт) Кол-во	упак	49.85	706.00	35,191.16			1,295.99	1,295.99	680.00	33,895.17
191	0000113	Дюбель-хомут д/креп.кабеля 5-10(100шт) Кол-во	упак	32.23	539.00	17,370.71			6,477.76	6,477.76	338.00	10,892.95
192	0000436	Дюбель-хомут д/креп.кабеля 7-15(50шт) Кол-во	упак	116.69	4.00	466.76					4.00	466.76
193	0000470	Заглушка 100*60/40 белая Рувинил Кол-во	шт	45.72	2.00	91.44			91.44	91.44		
194	0000411	Заглушка 12 модулей белый Кол-во	шт	12.20	47.00	573.40	233.40	233.40	144.50	144.50	55.00	662.30
195	0000423	Заглушка 200*80 Кол-во	шт	318.32	2.00	636.64					2.00	636.64
196	0000486	Заглушка 60*40 белая Рувинил Кол-во	шт	31.26	6.00	187.56					6.00	187.56
197	0000488	Заглушка для лотка 50*100 KM ZU100 LO0412 Кол-во	шт	43.75	20.00	875.00					20.00	875.00
198	0000488	Заглушка для лотка 50*300 KM ZU50 LO0415 Кол-во	шт	87.62	20.00	1,752.40					20.00	1,752.40
199	0000433	Зажим винтовой ЗВИ-5 0,75-4мм2 12пар Кол-во	шт				133.90	133.90			10.00	133.90
200	0000428	Зажим ответв. изол.ЗОИ 16-70/1,5-10 ИЭК UZA-11-D01 Кол-во	шт	53.82	48.00	2,583.12			107.63	107.63	46.00	2,475.49
201	0000397	Зажим прокладывающий СТ 70 Кол-во	шт	75.88	40.00	3,035.20					40.00	3,035.20

202	0000474	Заклепка 3,2*08 Ц.(1000 шт) OMAX Кол-во	упак	25.48	1.00	25.48					1.00	25.48
203	0000495	Заклепка 4,8*18 Ц.(1000 шт) м/ф OMAX Кол-во	упак	48.37	4.00	193.46					4.00	193.46
204	0000495	Заклепочник ЗУБР 2,4-3,2-4-4,8 мм Кол-во	шт	1079.84	1.00	1,079.84					1.00	1,079.84
205	0000429	Замок электромагнитный ML Цифрал/К Кол-во	шт	1328.86	6.00	7,973.14					6.00	7,973.14
206	0000325	Звонок колокольчик с кнопкой Кол-во	шт	88.53	10.00	885.34					10.00	885.34
207	0000529	Звонок эл. "Зуммер" ЗВ 220 Кол-во	шт				18,655.00 205.00	18,655.00 205.00			205.00	18,655.00
208	0000396	Звонок эл. "Зуммер-1-04" 2-х тон. Кол-во	шт	70.00	210.00	14,700.00					210.00	14,700.00
209	0000409	Зубило SDS max 20*250 HAISSER Кол-во	шт	56.40	25.00	1,410.10			56.40 1.00	56.40 1.00	24.00	1,353.70
210	0000146	Зубило SDS max 25*400 HAISSER Кол-во	шт	142.63	5.00	713.14					5.00	713.14
Итого по странице:						171,896.55	22,543.30	22,543.30		8,519.64		185,920.21



		Кол-во							1.00	1.00		
232	0000414	Изолента ПВХ Милен 19мм*20м самозатух.черн.	шт	12.00	1114.00	13,363.00					1114.00	13,363.00
		Кол-во										
233	0000537	Кабель DEVI-PIPEGUARD 25Вт/м саморег.красн.	м				1,713.81	1,713.81			3.00	1,713.81
		Кол-во					3.00	3.00				
234	0000522	Кабель GRX-CBL-346S-500	м	150.85	1950.00	294,152.54					1950.00	294,152.54
		Кол-во										
235	0000522	Кабель GRX-CBL-46L-500	м	166.10	450.00	74,745.76					450.00	74,745.76
		Кол-во										
236	0000505	Кабель JY(ST)Y 2*2*0,8	м	14.75	250.00	3,686.44					250.00	3,686.44
		Кол-во										
237	0000535	Кабель RG 59U (v)	м				530.00	530.00			100.00	530.00
		Кол-во					100.00	100.00				
238	0000425	Кабель АВБбШв 4*50	м	116.79	70.00	8,175.46					70.00	8,175.46
		Кол-во										
239	0000264	Кабель АВБбШв 4*70	м	115.74	200.00	23,147.34					200.00	23,147.34
		Кол-во										
240	0000530	Кабель АВВГ 1*150	м				8,000.00	8,000.00			100.00	8,000.00
		Кол-во					100.00	100.00				
		Итого по странице:				454,755.11	245,440.09	245,440.09		1,141.99		699,053.21



п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
241	0000506	Кабель АВВГ 1*185 ж/з Кол-во	м	118.64	200.00	23,728.80					200.00	23,728.80
242	0000130	Кабель АВВГ 4*95 Кол-во	м				46,868.58	46,868.58			280.00	46,868.58
243	0000483	Кабель АВВГнг LS 1*25 Кол-во	м	31.00	170.00	5,270.00					170.00	5,270.00
244	0000530	Кабель АВВГнг LS 1*35 Кол-во	м				8,600.00	8,600.00			200.00	8,600.00
245	0000478	Кабель АВВГнг LS 5*25 Кол-во	м	94.24	540.00	50,889.60	32,010.00	32,010.00			870.00	82,899.60
246	0000478	Кабель АВВГнг LS 5*70 Кол-во	м	212.90	215.00	45,773.50	51,959.00	51,959.00			448.00	97,732.50
247	0000478	Кабель АВВГнг LS 5*95 Кол-во	м				37,750.00	37,750.00			125.00	37,750.00
248	0000515	Кабель АВВГ-П 2*2.5 N-0,660 плоск. однопров. Кол-во	м	5.68	100.00	568.00					100.00	568.00
249	0000342	Кабель ВБШв 5*4 мм2 Кол-во	м				34,688.50	34,688.50			500.00	34,688.50
250	0000332	Кабель ВВГнг FRLS 2*1,5 Кол-во	м	30.42	2200.00	66,927.34					2200.00	66,927.34
251	0000213	Кабель ВВГнг FRLS 3*1,5 Кол-во	м	28.50	11450.00	326,346.19	38,750.19	38,750.19			12690.00	365,096.38
252	0000345	Кабель ВВГнг FRLS 3*10 Кол-во	м	186.44	35.00	6,525.40					35.00	6,525.40
253	0000213	Кабель ВВГнг FRLS 3*2,5 Кол-во	м	58.33	7381.00	430,568.62	11,136.36	11,136.36	8,740.94	8,740.94	7529.00	432,964.04
254	0000241	Кабель ВВГнг FRLS 3*4 Кол-во	м				177,001.02	177,001.02			2982.00	177,001.02
255	0000241	Кабель ВВГнг FRLS 3*6 Кол-во	м				11,487.75	11,487.75			150.00	11,487.75
256	0000455	Кабель ВВГнг FRLS 4*6 Кол-во	м	110.81	65.00	7,202.94					65.00	7,202.94
257	0000212	Кабель ВВГнг FRLS 5*10 Кол-во	м				565,054.75	565,054.75	46,627.75	46,627.75	1260.00	518,427.00
258	0000212	Кабель ВВГнг FRLS 5*16 Кол-во	м	331.31	727.00	240,862.71	532,739.63	532,739.63			1702.00	773,602.34
259	0000216	Кабель ВВГнг FRLS 5*25 Кол-во	м				118,616.65	118,616.65			270.00	118,616.65
260	0000212	Кабель ВВГнг FRLS 5*4 Кол-во	м	121.57	786.00	95,555.80	44,149.00	44,149.00			1286.00	139,704.80
261	0000212	Кабель ВВГнг FRLS 5*6 Кол-во	м				53,750.66	53,750.66			410.00	53,750.66
262	0000307	Кабель ВВГнг LS 1*120 Кол-во	м				5,398.65	5,398.65			18.00	5,398.65
263	0000510	Кабель ВВГнг LS 1*120 белый Кол-во	м	299.92	84.00	25,193.69					84.00	25,193.69

		Кол-во										
265	0000386	Кабель ВВГнг LS 1*35 ж\з	м	95.98	530.00	50,870.31	12,366.63	12,366.63			665.00	63,236.94
		Кол-во					135.00	135.00				
266	0000390	Кабель ВВГнг LS 1*4	м	14.76	2052.00	30,293.08					2052.00	30,293.08
		Кол-во										
267	0000420	Кабель ВВГнг LS 1*50 белый	м	129.08	426.00	54,986.93					426.00	54,986.93
		Кол-во										
268	0000420	Кабель ВВГнг LS 1*50 голубой	м	129.08	472.00	60,924.49					472.00	60,924.49
		Кол-во										
269	0000420	Кабель ВВГнг LS 1*50 желто-зеленый	м	129.08	350.00	45,177.06	18,786.75	18,786.75			495.00	63,963.81
		Кол-во					145.00	145.00				
270	0000300	Кабель ВВГнг LS 1*70 белый	м				74,626.72	74,626.72			405.00	74,626.72
		Кол-во					405.00	405.00				
		Итого по странице:				1,620,153.95	1,875,740.84	1,875,740.84			55,368.69	3,440,526.10

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
271	0000300	Кабель ВВГнг LS 1*70 голубой Кол-во	м	178.98	20.00	3,579.67	24,875.57 135.00	24,875.57 135.00			155.00	28,455.24
272	0000300	Кабель ВВГнг LS 1*70 желто-зеленый Кол-во	м				9,213.18 50.00	9,213.18 50.00			50.00	9,213.18
273	0000540	Кабель ВВГнг LS 1*95 белый Кол-во	м				100,445.11 435.00	100,445.11 435.00			435.00	100,445.11
274	0000540	Кабель ВВГнг LS 1*95 голубой Кол-во	м				36,252.60 157.00	36,252.60 157.00			157.00	36,252.60
275	0000264	Кабель ВВГнг LS 2*1,5 пл Кол-во	м	8.90	635.00	5,651.50			445.00 50.00	445.00 50.00	585.00	5,206.50
276	0000331	Кабель ВВГнг LS 2*2,5 пл Кол-во	м	21.43	194.00	4,157.74					194.00	4,157.74
277	0000020	Кабель ВВГнг LS 3*1,5 Кол-во	м	12.71	2500.00	31,779.66			10,118.64 796.00	10,118.64 796.00	1704.00	21,661.02
278	0000293	Кабель ВВГнг LS 3*1,5 пл Кол-во	м	13.45	3566.00	47,952.51					3566.00	47,952.51
279	0000264	Кабель ВВГнг LS 3*10 Кол-во	м	81.82	1517.00	124,123.29	64,872.00 800.00	64,872.00 800.00	24,546.46 300.00	24,546.46 300.00	2017.00	164,448.83
280	0000463	Кабель ВВГнг LS 3*10 пл Кол-во	м	79.29	550.00	43,608.40	6,487.20 80.00	6,487.20 80.00			630.00	50,095.60
281	0000020	Кабель ВВГнг LS 3*2,5 Кол-во	м	23.28	11091.00	258,196.50	10,887.68 285.00	10,887.68 285.00	32,591.75 1400.00	32,591.75 1400.00	9976.00	236,492.43
282	0000325	Кабель ВВГнг LS 3*4 пл Кол-во	м				39,830.15 1243.00	39,830.15 1243.00			1243.00	39,830.15
283	0000264	Кабель ВВГнг LS 3*6 Кол-во	м				13,379.85 300.00	13,379.85 300.00	4,459.95 100.00	4,459.95 100.00	200.00	8,919.90
284	0000316	Кабель ВВГнг LS 3*6 пл Кол-во	м	44.72	2952.50	132,033.07	41,558.70 900.00	41,558.70 900.00	4,471.91 100.00	4,471.91 100.00	3752.50	169,119.86
285	0000316	Кабель ВВГнг LS 4*1,5 Кол-во	м	17.55	3211.00	56,368.49	31,949.46 1800.00	31,949.46 1800.00	1,228.84 70.00	1,228.84 70.00	4941.00	87,089.11
286	0000076	Кабель ВВГнг LS 4*2,5 Кол-во	м	33.30	88.00	2,930.65					88.00	2,930.65
287	0000020	Кабель ВВГнг LS 5*1,5 Кол-во	м	24.52	2171.00	53,231.46	32,436.00 1500.00	32,436.00 1500.00			3671.00	85,667.46
288	0000021	Кабель ВВГнг LS 5*10 Кол-во	м				93,217.46 700.00	93,217.46 700.00			700.00	93,217.46
289	0000021	Кабель ВВГнг LS 5*16 Кол-во	м	207.05	426.00	88,204.94	70,490.00 325.00	70,490.00 325.00			751.00	158,694.94
290	0000020	Кабель ВВГнг LS 5*2,5 Кол-во	м	37.76	1242.00	46,903.08					1242.00	46,903.08
291	0000021	Кабель ВВГнг LS 5*25 Кол-во	м				63,397.96 196.00	63,397.96 196.00			196.00	63,397.96
292	0000021	Кабель ВВГнг LS 5*35 Кол-во	м				124,121.40 262.00	124,121.40 262.00			262.00	124,121.40
293	0000020	Кабель ВВГнг LS 5*4 Кол-во	м	56.37	863.00	48,645.08	54,860.98 1000.00	54,860.98 1000.00	8,889.41 160.00	8,889.41 160.00	1703.00	94,616.65

295	0000020	Кабель ВВГнг LS 5*6 Кол-во	м	76.35	359.00	27,408.54	11,622.90 150.00	11,622.90 150.00			509.00	39,031.44
296	0000396	Кабель ВВГнг1*25 желто-зеленый Кол-во	м	66.64	700.00	46,648.00					700.00	46,648.00
297	0000535	Кабель ВВГнг4*16 Кол-во	м				5,665.80 30.00	5,665.80 30.00			30.00	5,665.80
298	0000152	Кабель ВВГ-пнг 3*2,5 Кол-во	м	19.23	275.00	5,287.51					275.00	5,287.51
299	0000416	Кабель ВВГп-нг LS 2*1,5 Кол-во	м	8.48	2046.00	17,353.62					2046.00	17,353.62
300	0000444	Кабель ВВГ-пнг LS 2*1,5 Кол-во	м	8.69	1500.00	13,042.05	2,675.97 300.00	2,675.97 300.00			1800.00	15,718.02
		Итого по странице:				1,066,332.87	838,239.97	838,239.97		86,751.96		1,817,820.88

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
301	0000415	Кабель ВВГп-нг LS 3*1,5 Кол-во	м	12.11	30706.00	371,702.15					30706.00	371,702.15
302	0000483	Кабель ВВГ-пнг LS 3*1,5 Кол-во	м				80,603.46 6300.00	80,603.46 6300.00			6300.00	80,603.46
303	0000412	Кабель ВВГп-нг LS 3*2,5 Кол-во	м	19.29	54500.00	1,051,542.87	40,545.00 2000.00	40,545.00 2000.00			56500.00	1,092,087.87
304	0000442	Кабель ВВГ-пнг LS 3*2,5 Кол-во	м	19.23	8300.00	159,613.01	70,953.75 3500.00	70,953.75 3500.00			11800.00	230,566.76
305	0000535	Кабель ВВГ-пнг LS 3*6 Кол-во	м				2,549.00 50.00	2,549.00 50.00			50.00	2,549.00
306	0000472	Кабель КГ 1*35 Кол-во	м	83.08	40.00	3,323.25					40.00	3,323.25
307	0000318	Кабель КГ 3*10+1*6 Кол-во	м	116.30	60.00	6,978.07					60.00	6,978.07
308	0000022	Кабель КГ 3*2,5 Кол-во	м	23.55	300.00	7,065.63					300.00	7,065.63
309	0000216	Кабель КГ 3*6+1*4 Кол-во	м	64.91	360.00	23,368.53					360.00	23,368.53
310	0000022	Кабель КГ 4*2,5 Кол-во	м	32.72	60.00	1,962.92					60.00	1,962.92
311	0000432	Кабель КГ 2*2,5 Кол-во	м				10,338.98 500.00	10,338.98 500.00			500.00	10,338.98
312	0000489	Кабель КГ ХЛ 4*6 Кол-во	м	67.48	42.00	2,834.16					42.00	2,834.16
313	0000353	Кабель КПСЭнг-FRLS 1*2*0,5 Кол-во	м	14.95	1614.00	24,132.84					1614.00	24,132.84
314	0000465	Кабель КСПВ 2*0,5 м Кол-во	м	1.58	608.00	962.71	3,166.80 2000.00	3,166.80 2000.00	316.68 200.00	316.68 200.00	2408.00	3,812.83
315	0000308	Кабель КСПВ 2*0,5 м ТПД Паритет Кол-во	м	1.64	6575.00	10,775.32					6575.00	10,775.32
316	0000364	Кабель МКЭШ 10*0,75 Кол-во	м	62.79	52.00	3,265.11					52.00	3,265.11
317	0000435	Кабель МКЭШ 5*0,5 Кол-во	м	26.19	220.00	5,762.71					220.00	5,762.71
318	0000530	Кабель нагрев. двужил. 1350W 230В DEVI Кол-во	м				7,061.96 45.00	7,061.96 45.00			45.00	7,061.96
319	0000530	Кабель нагрев. двужил. Deviflex DTCE-30 1440W/230В Кол-во	м				15,715.34 100.00	15,715.34 100.00			100.00	15,715.34
320	0000530	Кабель нагрев. двужил. Deviflex DTCE-30 2060W/230В Кол-во	м				10,244.81 70.00	10,244.81 70.00			70.00	10,244.81
321	0000529	Кабель нагрев. двужил. Deviflex DTCE-30 3290W/230В Кол-во	м				57,689.40 440.00	57,689.40 440.00			440.00	57,689.40
322	0000530	Кабель нагрев. двужил. Deviflex DTCE-30 4110W/230В Кол-во	м				36,205.06 280.00	36,205.06 280.00			280.00	36,205.06

323	0000529	Кабель нагрев. двужил. Deviflex DTCE-30 630W 230В	м				4,674.85	4,674.85			20.00	4,674.85
		Кол-во					20.00	20.00				
324	0000335	Кабель ППГнг HF 2*1,5	м	28.45	30.00	853.46					30.00	853.46
		Кол-во										
325	0000335	Кабель ППГнг HF 3*1,5	м	33.71	798.00	26,901.56					798.00	26,901.56
		Кол-во										
326	0000490	Кабель РК 75-4-11А	м	7.17	100.00	717.08					100.00	717.08
		Кол-во										
327	0000499	Кабель ТППЭПЗ 100*2*0,5	м	196.42	10.00	1,964.24					10.00	1,964.24
		Кол-во										
328	0000434	Кабель ТППЭПЗ 30*2*0,5	м	63.80	29.00	1,850.34					29.00	1,850.34
		Кол-во										
329	0000434	Кабель ТППЭПЗ 50*2*0,5	м	101.08	10.00	1,010.76					10.00	1,010.76
		Кол-во										
330	0000434	Кабель ТСВ 10*2*0,4	м	18.53	100.00	1,853.22					100.00	1,853.22
		Кол-во										
		Итого по странице:				1,708,439.94	339,748.41	339,748.41			316.68	2,047,871.67

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
331	0000486	Кабель-канал 30*25 бел. Рувинил (РКК-30*25) Кол-во	м				9,562.84 287.00	9,562.84 287.00			287.00	9,562.84
332	0000486	Кабель-канал 60*40 бел. Рувинил (РКК-60*40) Кол-во	м	48.06	7.00	336.42	8,035.20 90.00	8,035.20 90.00			97.00	8,371.62
333	0000512	Кабель-канал TA-GN 80*60 Кол-во	м	177.94	132.00	23,488.08					132.00	23,488.08
334	0000271	Кабельный хомут 7,8*750мм Кол-во	упак	363.85	302.00	109,881.93					302.00	109,881.93
335	0000504	Карабин пожарный d 4 Кол-во	шт	4.29	7.00	30.02			4.29 1.00	4.29 1.00	6.00	25.73
336	0000401	Кисть плоская "Микс" 50мм Кол-во	шт	15.93	3.00	47.80					3.00	47.80
337	0000424	Кисть плоская "Стандарт 2" 50мм натур.дер. Кол-во	шт	13.31	16.00	212.89					16.00	212.89
338	0000296	Кисть плоская "Стандарт" 3/4 20мм Кол-во	шт	4.15	6.00	24.92					6.00	24.92
339	0000336	Кисть плоская "Стандарт" 75мм Кол-во	шт	22.80	2.00	45.59					2.00	45.59
340	0000387	Кисть плоская №2,50мм Кол-во	шт	25.51	5.00	127.54					5.00	127.54
341	0000480	Клавиша на 1 мод. с инд."кольцо" с подсвет.,серебр Кол-во	шт				11,536.29 247.00	11,536.29 247.00			247.00	11,536.29
342	0000480	Клавиша на 2 мод. с инд."кольцо" с подсвет.,серебр Кол-во	шт				76,179.84 1265.00	76,179.84 1265.00			1265.00	76,179.84
343	0000412	Клей КРАССжидк.гвозди унив.стороит.монтаж.Беж300мл Кол-во	шт	67.03	1.00	67.03			67.03 1.00	67.03 1.00		
344	0000377	Клей-герметик Фикс Олл Белый 290 мл Кол-во	шт	200.28	22.00	4,406.09					22.00	4,406.09
345	0000453	Клей-герметик Фикс Олл НТ белый 290 мл Кол-во	шт	223.28	2.00	446.56					2.00	446.56
346	0000453	Клей-герметик Фикс Олл Черный 290 мл Кол-во	шт	191.32	2.00	382.63					2.00	382.63
347	0000520	Клеммник ЗВИ-5 1.5-4мм.кв. 12 пар. Кол-во	шт	13.06	3.00	39.18					3.00	39.18
348	0000505	Клещи обжимные КО-01 1.5-6 мм Кол-во	шт	550.70	1.00	550.70					1.00	550.70
349	0000505	Клещи обжимные КО-05Е 0.5-6 мм Е-тип гильза-наконе Кол-во	шт	550.70	1.00	550.70					1.00	550.70
350	0000507	Клещи обжимные КО-06Е 6-16 мм Е-тип гильза-наконе Кол-во	шт	550.70	1.00	550.70					1.00	550.70

		Кол-во										
352	0000479	Кнопка 1P NO 10A	шт	94.46	75.00	7,084.32	101,447.49	101,447.49			1149.00	108,531.81
		Кол-во					1074.00	1074.00				
353	0000201	Кнопка звонка А1-0,4-001	шт	7.93	312.00	2,474.16	1,625.65	1,625.65			517.00	4,099.81
		Кол-во					205.00	205.00				
354	0000430	Кнопка открывания двери с подсвет."Цифрал КОДсП-2"	шт	165.88	6.00	995.28					6.00	995.28
		Кол-во										
355	0000190	Коврик диэлектрический 750*750мм	шт	231.45	7.00	1,620.17					7.00	1,620.17
		Кол-во										
356	0000416	Колодка клеммная ЗВИ-3 12*2,5мм ПВХ	шт	10.61	70.00	742.70	3,607.40	3,607.40			410.00	4,350.10
		Кол-во					340.00	340.00				
357	0000430	Колодка коммутационная "Цифрал РК 10*10"	шт	354.32	24.00	8,503.60					24.00	8,503.60
		Кол-во										
358	0000529	Кольцо маркировочное 0,5-1,5мм (0) белое/черное	шт				891.00	891.00			900.00	891.00
		Кол-во					900.00	900.00				
359	0000528	Кольцо маркировочное 0,5-1,5мм (1) белое/коричнево	шт				396.00	396.00			400.00	396.00
		Кол-во					400.00	400.00				
360	0000527	Кольцо маркировочное 0,5-1,5мм (2) белое/красное	шт				2,257.20	2,257.20			2280.00	2,257.20
		Кол-во					2280.00	2280.00				
		Итого по странице:				163,282.31	215,538.91	215,538.91			71.32	378,749.90



п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
361	0000528	Кольцо маркировочное 0,5-1,5мм (3) белое/оранжевое Кол-во	ШТ				2,247.30 2270.00	2,247.30 2270.00			2270.00	2,247.30
362	0000528	Кольцо маркировочное 0,5-1,5мм (4) белое/желтое Кол-во	ШТ				891.00 900.00	891.00 900.00			900.00	891.00
363	0000528	Кольцо маркировочное 0,5-1,5мм (5) белое/зеленое Кол-во	ШТ				693.00 700.00	693.00 700.00			700.00	693.00
364	0000528	Кольцо маркировочное 0,5-1,5мм (6) белое/синее Кол-во	ШТ				693.00 700.00	693.00 700.00			700.00	693.00
365	0000528	Кольцо маркировочное 0,5-1,5мм (7) белое/фиолетовое Кол-во	ШТ				891.00 900.00	891.00 900.00			900.00	891.00
366	0000528	Кольцо маркировочное 0,5-1,5мм (8) белое/серое Кол-во	ШТ				693.00 700.00	693.00 700.00			700.00	693.00
367	0000528	Кольцо маркировочное 0,5-1,5мм (9) черное/белое Кол-во	ШТ				693.00 700.00	693.00 700.00			700.00	693.00
368	0000429	Коммутатор "Цифрал КМГ-100" Кол-во	ШТ	520.80	3.00	1,562.40					3.00	1,562.40
369	0000265	Комплект плакатов по электробезопасности Кол-во	ШТ	81.36	2.00	162.72					2.00	162.72
370	0000529	Конвектор ОК 1600 Кол-во	ШТ				3,183.05 2.00	3,183.05 2.00			2.00	3,183.05
371	0000439	Конвертер КС410 Планар Кол-во	ШТ	4995.76	12.00	59,949.15					12.00	59,949.15
372	0000526	Консоль 300мм КВО300 Кол-во	ШТ	67.23	58.00	3,899.38	2,546.95 35.00	2,546.95 35.00			93.00	6,446.33
373	0000526	Консоль 400мм КВО400 Кол-во	ШТ	93.49	71.00	6,637.73					71.00	6,637.73
374	0000526	Консоль 500мм КВО500 Кол-во	ШТ	129.31	94.00	12,155.25			646.56 5.00	646.56 5.00	89.00	11,508.69
375	0000220	Консоль КВО200 L200 KM LO0820 Кол-во	ШТ				1,163.10 30.00	1,163.10 30.00			30.00	1,163.10
376	0000365	Консоль КВО300 L300 KM LO0830 Кол-во	ШТ	59.19	150.00	8,878.50					150.00	8,878.50
377	0000527	Консоль с опорой 200 мм Кол-во	ШТ	67.78	45.00	3,050.16					45.00	3,050.16
378	0000415	Контактор модульный КМ20А-20АС/DC Кол-во	ШТ	245.76	1.00	245.76					1.00	245.76
379	0000512	Контроллер инженерного оборудования-4 (КИО-4) Кол-во	ШТ	25200.00	1.00	25,200.00					1.00	25,200.00
380	0000506	Контроллер электромагн. замка ТЦФРЛ.468313.003 Кол-во	ШТ	348.18	7.00	2,437.29					7.00	2,437.29

			Кол-во									
382	0000464	Короб КЭТ Н=1200мм	шт	588.98	13.00	7,656.78					13.00	7,656.78
			Кол-во									
383	0000424	Короб КЭТ Н=2700мм	шт	1659.60	21.00	34,851.70					21.00	34,851.70
			Кол-во									
384	0000464	Короб КЭТ Н=700мм	шт	338.98	9.00	3,050.85					9.00	3,050.85
			Кол-во									
385	0000464	Короб КЭТ Н=800мм	шт	394.07	8.00	3,152.54					8.00	3,152.54
			Кол-во									
386	0000378	Коробка алм. SDSplus ф68 мм м16	шт	1669.07	60.00	100,144.06					60.00	100,144.06
			Кол-во									
387	0000480	Коробка встр. на 6-7 мод. для тонких перегород	шт				56,214.39	56,214.39			332.00	56,214.39
			Кол-во				332.00	332.00				
388	0000481	Коробка встр. прямоуг. 3 мод. для тонк.перегородок	шт				234.28	234.28			3.00	234.28
			Кол-во				3.00	3.00				
389	0000481	Коробка встр. прямоуг. 4 мод. для тонк.перегородок	шт				6,951.88	6,951.88			62.00	6,951.88
			Кол-во				62.00	62.00				
390	0000496	Коробка квадратного лючка	шт	671.97	2.00	1,343.94					2.00	1,343.94
			Кол-во									
		Итого по странице:				276,624.18	77,094.95	77,094.95		646.56		353,072.57

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
391	0000060	Коробка протяжная К-654(400*400*200) Кол-во	шт	694.91	1.00	694.91					1.00	694.91
392	0000516	Коробка разветвит о/у 150*110*70мм Рувинил Кол-во	шт	94.66	1.00	94.66					1.00	94.66
393	0000484	Коробка разветвит о/у 80*80*40мм IP55 Промрукав Кол-во	шт				2,173.73	2,173.73	144.92	144.92	140.00	2,028.81
							150.00	150.00	10.00	10.00		
394	0000484	Коробка распр.ОП 85*85*35 IP54 Рувинил Кол-во	шт				1,139.00	1,139.00			50.00	1,139.00
							50.00	50.00				
395	0000523	Коробка установ. (68*45) пласт.лапки Кол-во	шт	5.96	100.00	596.00			190.72	190.72	68.00	405.28
									32.00	32.00		
396	0000251	Коробка установ.СП (68*40)HegelКУ1106 Кол-во	шт	3.07	7143.00	21,937.35			853.78	853.78	6865.00	21,083.57
									278.00	278.00		
397	0000476	Коробка установ.СП (68*45) HEGEL КУ1101 Кол-во	шт	3.45	1000.00	3,450.00					1000.00	3,450.00
398	0000292	Коробка установ.СП (68*45) ГУСИ С3М2 Кол-во	шт	3.50	1968.00	6,888.00					1968.00	6,888.00
399	0000496	Коробка установочная для лючков 75-955 мм сер Кол-во	шт	768.88	10.00	7,688.80					10.00	7,688.80
400	0000530	Коронка д/мет. HSS СО ф152мм Кол-во	шт				1,250.85	1,250.85			1.00	1,250.85
							1.00	1.00				
401	0000458	Коронка ЗУБР биметал.,глуб.св-я 38 мм,d-68 мм Кол-во	шт	281.31	3.00	843.94					3.00	843.94
402	0000524	Коронка ЗУБР с карбид-вольф. крош. 76мм*25 мм Кол-во	шт	317.95	1.00	317.95					1.00	317.95
403	0000472	Корпус 1250*800*215 АВВ Кол-во	шт	7698.55	1.00	7,698.55					1.00	7,698.55
404	0000485	Корпус КШН6Р-11 под электр.счетчик IP 54 Кол-во	шт	322.03	1.00	322.03					1.00	322.03
405	0000106	Корпус металл. ЩРН-12з-1 36 УХЗЛ IP31 Кол-во	шт	445.50	4.00	1,782.00			1,782.00	1,782.00		
									4.00	4.00		
406	0000319	Корпус металл. ЩРН-18з-1 36 УХЗЛ IP31 Кол-во	шт	513.00	39.00	20,007.00					39.00	20,007.00
407	0000398	Корпус металл. ЩРН-24з-1 36 УХЗЛ IP31 Кол-во	шт	523.22	10.00	5,232.20					10.00	5,232.20
408	0000527	Корпус металл. ЩУРН-1/9зо-1 36 УХЛЗ IP31 Кол-во	шт				114,015.60	114,015.60			204.00	114,015.60
							204.00	204.00				
409	0000238	Корпус металл.ЩМП-1-0 36 УХЛЗ IP31 395*310*220ИЭК Кол-во	шт	980.56	1.00	980.56	24,453.00	24,453.00			27.00	25,433.56

410	0000495	Корпус металл.ЩМП-2.3.1-0 36 IP31 ИЭК УКМ40-231-31 Кол-во	шт	558.00	2.00	1,116.00					2.00	1,116.00
411	0000521	Корпус металл.ЩМП-3-0 36 УХЛ3 IP31 650*500*220ИЭК Кол-во	шт	1372.88	1.00	1,372.88					1.00	1,372.88
412	0000467	Корпус металл.ЩМП-4-0 36 УХЛ3 IP31 ИЭК УКМ40-04-31 Кол-во	шт	1921.50	1.00	1,921.50					1.00	1,921.50
413	0000447	Краска STAYER для размет. шнур.красная 50 г Кол-во	шт	18.75	6.00	112.48					6.00	112.48
414	0000092	Краска в/д ТЕКС интерьерная "Универсал"14кг Кол-во	вед	403.42	3.00	1,210.25					3.00	1,210.25
415	0000470	Крепеж-клипса 20 HILTY Кол-во	шт	15.27	100.00	1,527.28					100.00	1,527.28
416	0000456	Крепеж-клипса для трубы 16мм "Т-Пласт" Кол-во	шт	0.50	4000.00	2,000.00					4000.00	2,000.00
417	0000509	Крепеж-клипса для трубы 20мм Кол-во	шт	1.27	2000.00	2,540.00					2000.00	2,540.00
418	0000456	Крепеж-клипса для трубы 20мм "Т-Пласт" Кол-во	шт	0.61	75150.00	45,841.50	3,250.00 5000.00	3,250.00 5000.00	1,433.50 2350.00	1,433.50 2350.00	77800.00	47,658.00
419	0000476	Крепеж-клипса для трубы 25мм "Т-Пласт" Кол-во	шт	0.87	2000.00	1,740.00					2000.00	1,740.00
420	0000403	Крепеж-клипса(под винт)для трубы 20мм "Промрукав" Кол-во	шт	0.68	450.00	305.08					450.00	305.08
Итого по странице:						138,220.92	146,282.18	146,282.18		4,404.92		280,098.18

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток		
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма	
421	0000151	Крепеж-клипса(под винт)для трубы 20мм "Рувинил" Кол-во	шт	0.61	1200.00	732.00						1200.00	732.00
422	0000403	Крепеж-клипса(под винт)для трубы 20мм "УралПак" Кол-во	шт	0.61	1200.00	732.00						1200.00	732.00
423	0000403	Крепеж-клипса(под винт)для трубы 32мм "ДКС" Кол-во	шт	2.71	100.00	271.00			271.00	271.00			
									100.00	100.00			
424	0000198	Крепежный элемент с шарниром MQT-G M10 Кол-во	шт	139.84	50.00	6,992.00						50.00	6,992.00
425	0000348	Крестики 2,5мм 100шт. Кол-во	упак	14.15	1.00	14.15						1.00	14.15
426	0000411	Кронштейн анкерный СА 1500 ВК Кол-во	шт	91.08	7.00	637.56						7.00	637.56
427	0000418	Кронштейн К2К 0,5*1,5 двухрожковый Кол-во	шт	1949.15	4.00	7,796.61						4.00	7,796.61
428	0000418	Кронштейн К2К 0,5*1,5 четырехрожковый Кол-во	шт	2711.87	2.00	5,423.73						2.00	5,423.73
429	0000503	Кронштейн настенный соед. LSPN KM LO1081 Кол-во	шт	61.54	440.00	27,077.60						440.00	27,077.60
430	0000344	Круг 18(Запсиб,,длина =11,70) Кол-во	м				6,689.35	6,689.35				128.70	6,689.35
							128.70	128.70					
431	0000382	Круг отр. алмазный STAYER "Турбо" 22,2*150 мм Кол-во	шт	206.02	3.00	618.05						3.00	618.05
432	0000287	Круги абр.зач.115*1,6*22/Луга (25шт) Кол-во	упак	231.88	9.00	2,086.93			463.76	463.76		7.00	1,623.17
									2.00	2.00			
433	0000286	Круги абр.зач.125*1,2*22/Луга (50шт) Кол-во	упак	449.49	1.40	629.29	906.64	906.64				3.40	1,535.93
							2.00	2.00					
434	0000195	Круги абр.зач.125*6,0*22/Луга Кол-во	шт	22.81	5.00	114.03						5.00	114.03
435	0000276	Круги абр.мет.125*1,6*22/Луга Кол-во	шт	8.97	40.00	358.64			26.90	26.90		37.00	331.74
									3.00	3.00			
436	0000287	Круги абр.мет.125*1,6*22/Луга (25 шт) Кол-во	упак	224.34	40.00	8,973.70						40.00	8,973.70
437	0000311	Круги абр.мет.230*2,5*22/Луга (25 шт) Кол-во	упак	643.22	3.00	1,929.66						3.00	1,929.66
438	0000464	Крышка короба КЭТ 1200 мм Кол-во	шт	173.73	51.00	8,860.17						51.00	8,860.17
439	0000464	Крышка короба КЭТ 700 мм Кол-во	шт	101.69	47.00	4,779.66						47.00	4,779.66
440	0000464	Крышка короба КЭТ 800 мм Кол-во	шт	114.41	48.00	5,491.53						48.00	5,491.53
441	0000520	Крышка 3000*100 Кол-во	м	59.65	3.00	178.95						3.00	178.95

443	0000379	Крышка для коробок уст. HEGEL Кол-во	шт	1.90	4010.00	7,633.56	1,782.00 900.00	1,782.00 900.00			4910.00	9,415.56
444	0000365	Крышка для лотка осн. 150 L3000 (дл.3м) КМ Кол-во	шт	226.11	43.00	9,722.82			8,818.37 39.00	8,818.37 39.00	4.00	904.45
445	0000365	Крышка для лотка осн. 200 L3000 (дл.3м) КМ Кол-во	шт	277.17	7.00	1,940.18			1,940.18 7.00	1,940.18 7.00		
446	0000365	Крышка для лотка осн. 300 L3000 (дл.3м) КМ Кол-во	шт	462.86	33.00	15,274.53			14,811.66 32.00	14,811.66 32.00	1.00	462.87
447	0000366	Крышка для лотка осн. 500 L3000 (дл.3м) КМ Кол-во	шт	991.43	20.00	19,828.60			19,828.60 20.00	19,828.60 20.00		
448	0000419	Крышка для ответ. Т-образ.горизонт. 100*50 КМ Кол-во	шт	58.15	2.00	116.30					2.00	116.30
449	0000366	Крышка для ответ. Т-образ.осн. 150 КМ Кол-во	шт	70.40	3.00	211.20					3.00	211.20
450	0000366	Крышка для ответ. Т-образ.осн. 200 КМ Кол-во	шт	82.34	9.00	741.06					9.00	741.06
Итого по странице:						143,081.53	9,377.99	9,377.99		46,160.47		106,299.05

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
451	0000366	Крышка для ответ. Т-образ.осн. 300 КМ Кол-во	шт	130.16	1.00	130.16					1.00	130.16
452	0000436	Крышка для ответ. Т-образ.осн. 400 КМ Кол-во	шт	160.40	1.00	160.40					1.00	160.40
453	0000366	Крышка для ответ. Т-образ.осн. 500 КМ Кол-во	шт	196.80	2.00	393.60					2.00	393.60
454	0000366	Крышка для переходника 200/300 КМ Кол-во	шт	123.72	3.00	371.16					3.00	371.16
455	0000539	Крышка для переходника 400/500 КМ Кол-во	шт				406.24	406.24			2.00	406.24
456	0000326	Крышка для СРО 90 300*80 Кол-во	шт	375.46	16.00	6,007.32					16.00	6,007.32
457	0000526	Крышка для угла верт.внутр. 90*100 Кол-во	шт	52.68	1.00	52.68					1.00	52.68
458	0000402	Крышка для угла верт.внутр. осн.150 КМ Кол-во	шт	57.73	30.00	1,731.90					30.00	1,731.90
459	0000525	Крышка для угла горизонт. 45град. осн. 400 КМ Кол-во	шт	163.90	2.00	327.80					2.00	327.80
460	0000403	Крышка для угла горизонт. 90град. осн. 150 КМ Кол-во	шт	60.34	30.00	1,810.20					30.00	1,810.20
461	0000366	Крышка для угла горизонт. 90град. осн. 200 КМ Кол-во	шт	61.99	16.00	991.81					16.00	991.81
462	0000377	Крышка для угла горизонт. 90град. осн. 300 КМ Кол-во	шт	115.77	18.00	2,083.93					18.00	2,083.93
463	0000436	Крышка для угла горизонт. 90град. осн. 400 КМ Кол-во	шт	163.90	5.00	819.49					5.00	819.49
464	0000366	Крышка для угла горизонт. 90град. осн. 500 КМ Кол-во	шт	192.12	7.00	1,344.82					7.00	1,344.82
465	0000484	Крышка КОН-1М-04 200*105 Кол-во	шт	17.82	300.00	5,346.00					300.00	5,346.00
466	0000525	Крышка на лоток 3000*100 KL100 КМ-профиль Кол-во	м	55.31	6.00	331.86					6.00	331.86
467	0000524	Крышка на лоток 3000*200 KL200 КМ-профиль Кол-во	м	105.02	24.00	2,520.36					24.00	2,520.36
468	0000524	Крышка на лоток 3000*300 KL300 КМ-профиль Кол-во	м	151.50	15.00	2,272.55					15.00	2,272.55
469	0000524	Крышка на лоток 3000*400 KL400 КМ-профиль Кол-во	м	220.44	36.00	7,935.97					36.00	7,935.97

471	0000446	Крышка подрозетника СЗА5 "ГУСИ" Кол-во	шт	2.80	1234.00	3,451.02					1234.00	3,451.02
472	0000525	Крышка Т-отвода 200 Кол-во	шт	85.31	1.00	85.31					1.00	85.31
473	0000525	Крышка Т-отвода 400 Кол-во	шт	174.15	1.00	174.15					1.00	174.15
474	0000446	Крышка универс. (400В,80мм) K5001 HEGEL Кол-во	м	2.37	940.00	2,230.51					940.00	2,230.51
475	0000490	Крышки пластиковые 200*300мм Кол-во	шт	31.17	56.00	1,745.69					56.00	1,745.69
476	0000490	Крышки пластиковые 200*400мм Кол-во	шт	31.17	56.00	1,745.66					56.00	1,745.66
477	0000510	Лампа R7s ГАЛОГЕН 94 219J117мм 150W 230V 2000h Nav Кол-во	шт	17.31	4.00	69.24					4.00	69.24
478	0000262	Лампа газораз.НЦИ-TS 150W/NDL RX7-s24 OSRAM Кол-во	шт	1032.62	6.00	6,195.72			6,195.72	6,195.72		
479	0000411	Лампа газораз.ДРЛ 250 E40 Кол-во	шт	66.57	22.00	1,464.44			266.26	266.26	18.00	1,198.18
480	0000508	Лампа КЛЛ 26Вт Dulux D/E 26/840 4p G24g-3 Кол-во	шт	98.59	1.00	98.59			98.59	98.59		
		Итого по странице:				52,090.21	406.24	406.24		6,560.57		45,935.88



п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток		
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма	
481	0000402	Лампа ЛОН 25 Вт/215-225/100 Кол-во	шт	5.85	20.00	116.95						20.00	116.95
482	0000381	Лампа ЛОН 60 Вт/230-240/100 Кол-во	шт	5.76	331.00	1,906.83						331.00	1,906.83
483	0000176	Лампа ЛОН 75Вт Б-230-75-2 (Е-27) Кол-во	шт	6.90	100.00	690.00						100.00	690.00
484	0000231	Лампа ЛОН 95 Вт (Е-27) Кол-во	шт	8.13	30.00	243.90						30.00	243.90
485	0000479	Лампа ЛСД-М 220в светод. красная Кол-во	шт	1857.80	4.00	7,431.20			7,431.20	7,431.20			
486	0000126	Лампа люм. L 18W/640 G13 Osram ярко-бел. Кол-во	шт				898.56	898.56				48.00	898.56
487	0000218	Лампа люм. L 18W/765 G13 Osram дневн. цвет. Кол-во	шт	17.37	1022.00	17,752.10						1022.00	17,752.10
488	0000476	Лампа люм. L 32W/840 C G110Q Osram Кол-во	шт	131.30	23.00	3,019.96			3,019.96	3,019.96			
489	0000488	Лампа люм. L 36W/640 G13 Osram ярко-белая Кол-во	шт	25.50	60.00	1,530.00	1,049.20	1,049.20				103.00	2,579.20
490	0000243	Лампа люм. L 36W/765 G13 Osram дневн. цвет. Кол-во	шт	22.91	126.00	2,886.29						126.00	2,886.29
491	0000307	Лампа люм. TUV TL-D 30W G13 Philips Кол-во	шт	399.13	1.00	399.13			399.13	399.13			
492	0000493	Лампа люм.комп. SPC 13W E27 2700К ЭкономкаКосмос Кол-во	шт	53.54	100.00	5,354.00						100.00	5,354.00
493	0000237	Лампа люм.компакт. PL 11 W G23 4200К Космос Кол-во	шт				16,412.40	16,412.40				470.00	16,412.40
494	0000394	Лампа МО 36-60-1 (Е=27/154) Кол-во	шт	7.29	100.00	728.82						100.00	728.82
495	0000398	Лампа накал. МО 36В 60вт Кол-во	шт	6.70	440.00	2,947.20			2,451.53	2,451.53		74.00	495.67
496	0000251	Лампа накаливания Б 60 Вт E27 Кол-во	шт	6.12	1010.00	6,180.00						1010.00	6,180.00
497	0000456	Лампа накаливания Б 75 Вт E27 Кол-во	шт	6.00	50.00	300.00	623.00	623.00				150.00	923.00
498	0000483	Лампа накаливания Б 95 Вт E27 Кол-во	шт	5.95	15.00	89.25						15.00	89.25
499	0000379	Лампа накаливания Ст пр(А55) 60вт E27 Кол-во	шт	7.26	149.00	1,081.85						149.00	1,081.85
500	0000293	Лезвие STAYER "PROFI" сегмент 18мм 5 шт 0915-S5 Кол-во	шт	19.72	4.00	78.88						4.00	78.88
501	0000377	Лезвие ZVER сегмент 18мм 10 шт Кол-во	шт	43.55	10.00	435.51						10.00	435.51

502	0000428	Лента бандажная Л 207 (уп. 50 м) Кол-во	шт	975.00	1.00	975.00					1.00	975.00
503	0000460	Лента гермет. липкая ЛГ-2 38-45мм*2м Кол-во	шт	123.73	5.00	618.64					5.00	618.64
504	0000472	Лента для вент. 20*0,70 оцинк. 25м Кол-во	шт	192.10	6.00	1,152.62					6.00	1,152.62
505	0000337	Лента текстильная Х-ТТ 19 черн. Кол-во	шт	228.10	65.00	14,826.51	8,910.00 40.00	8,910.00 40.00	1,132.27 5.00	1,132.27 5.00	100.00	22,604.24
506	0000474	Лоток перф.200*50*0,7L3000KMLP200*0,7дл. 3MLO0608 Кол-во	шт				13,304.88 34.00	13,304.88 34.00			34.00	13,304.88
507	0000524	Лоток перфорированный 100*50*3000*0,7мм"Быстр. мон Кол-во	м	105.70	72.00	7,610.44			317.10 3.00	317.10 3.00	69.00	7,293.34
508	0000524	Лоток перфорированный 200*50*3000*0,7мм"Быстр. мон Кол-во	м	148.70	42.00	6,245.47					42.00	6,245.47
509	0000388	Лоток перфорированный 300*50*3000*0,8мм"Быстр. мон Кол-во	м	196.85	60.00	11,810.72					60.00	11,810.72
510	0000524	Лоток перфорированный 400*50*3000*0,8мм"Быстр. мон Кол-во	м	252.08	36.00	9,075.01					36.00	9,075.01
Итого по странице:						105,486.28	41,198.04	41,198.04		14,751.19		131,933.13

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
511	0000367	Лоток перфорированный 500*50*1,0 L3000 (дл.3м) КМ Кол-во	шт				12,372.74 14.00	12,372.74 14.00			14.00	12,372.74
512	0000524	Лоток перфорированный 500*50*3000 мм Стандарт Кол-во	м	568.42	21.00	11,936.86					21.00	11,936.86
513	0000496	Лючок напольный 4 модуля 45*45 Кол-во	шт	1450.10	2.00	2,900.20					2.00	2,900.20
514	0000527	Маркер для кабеля сечением 0.5-1,5 мм Кол-во	шт				317.04 500.00	317.04 500.00			500.00	317.04
515	0000532	Маркер для провода 1.5-2.5 мм Legrand "1" коричнев Кол-во	шт				1,075.42 900.00	1,075.42 900.00			900.00	1,075.42
516	0000532	Маркер для провода 1.5-2.5 мм Legrand "2" красный Кол-во	шт				215.08 180.00	215.08 180.00			180.00	215.08
517	0000532	Маркер для провода 1.5-2.5 мм Legrand "3"оранжевый Кол-во	шт				215.08 180.00	215.08 180.00			180.00	215.08
518	0000532	Маркер для провода 1.5-2.5 мм Legrand "4"желтый Кол-во	шт				215.08 180.00	215.08 180.00			180.00	215.08
519	0000532	Маркер для провода 4-6 мм Legrand "1" коричневый Кол-во	шт				408.81 180.00	408.81 180.00			180.00	408.81
520	0000532	Маркер для провода 4-6 мм Legrand "2" красный Кол-во	шт				408.81 180.00	408.81 180.00			180.00	408.81
521	0000336	Мастика Текс гидроизоляционная (1,8 кг) Кол-во	шт	174.46	2.00	348.92					2.00	348.92
522	0000514	Металлорукав РЗ-ПР-ЦХ-20 Кол-во	м	15.76	50.00	788.14					50.00	788.14
523	0000497	Метка адресная МА-7ТК "Юнитест" Кол-во	шт				113,996.78 260.00	113,996.78 260.00	113,119.88 258.00	113,119.88 258.00	2.00	876.90
524	0000497	Метка адресная МА-7ТС "Юнитест" Кол-во	шт				26,306.95 60.00	26,306.95 60.00			60.00	26,306.95
525	0000537	Метка адресная МА-УОП "Юнитест" Кол-во	шт				4,116.03 4.00	4,116.03 4.00			4.00	4,116.03
526	0000279	Мешок полипропил. для ремонтных работ 105*55 см Кол-во	шт	6.78	602.00	4,081.36					602.00	4,081.36
527	0000453	Мешок полипропил. для ремонтных работ зел 55*95 см Кол-во	шт	4.87	500.00	2,433.90					500.00	2,433.90
528	0000537	Миксер STAYER для смесей 60*400мм оц. на подвеске Кол-во	шт				87.34 1.00	87.34 1.00			1.00	87.34
529	0000454	Миксер STAYER для смесей 80*400мм оц. на подвеске Кол-во	шт	95.43	3.00	286.30					3.00	286.30

			Кол-во				1.00	1.00	1.00	1.00		
531	0000497	Модуль адресный МА-У "Юнитест"	шт				211,392.84	211,392.84			135.00	211,392.84
			Кол-во				135.00	135.00				
532	0000497	Модуль адресный МА-У4 "Юнитест"	шт				18,897.92	18,897.92			6.00	18,897.92
			Кол-во				6.00	6.00				
533	0000310	Молоток "STAYER" 20050-02 с фибер.ру 0,2кг	шт	89.43	4.00	357.73					4.00	357.73
			Кол-во									
534	0000287	Молоток "STAYER" 20050-03 с фибер.ру 0,3кг	шт	115.52	13.00	1,501.77					13.00	1,501.77
			Кол-во									
535	0000306	Молоток "STAYER" 20050-04 с фибер.ру 0,4кг	шт	117.89	24.00	2,829.36					24.00	2,829.36
			Кол-во									
536	0000306	Молоток "STAYER" 20050-05 с фибер.ру 0,5кг	шт	137.88	1.00	137.88					1.00	137.88
			Кол-во									
537	0000445	Молоток "STAYER" 20050-06 с фибер.ру 0,6кг	шт	171.59	2.00	343.17					2.00	343.17
			Кол-во									
538	0000348	Монтажно-кладочный смесь М-150 Профикс (25кг)	шт	97.46	21.00	2,046.61					21.00	2,046.61
			Кол-во									
539	0000465	Мультиметр ДТ 832 (звук,генер.частоты)	шт	134.75	2.00	269.49					2.00	269.49
			Кол-во									
540	0000425	Муфта кабельная конц.1КВ КНТПН-4(35-50) наруж.уста	шт	806.25	1.00	806.25					1.00	806.25
			Кол-во									
		Итого по странице:					31,067.94	393,163.93			116,257.89	307,973.98

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
541	0000534	Муфта кабельная конц.1КВ КНТПН-4(70-120)наруж.уста Кол-во	шт				3,875.00 4.00	3,875.00 4.00			4.00	3,875.00
542	0000483	Муфта соедин.труба-труба с огран.для жест.труб d40 Кол-во	шт	13.85	39.00	540.15					39.00	540.15
543	0000386	Муфта соединительная d20 Рувинил Кол-во	шт	1.83	1620.00	2,964.60	193.00 100.00	193.00 100.00			1720.00	3,157.60
544	0000361	Муфта соединительная d25 Рувинил Кол-во	шт	2.30	200.00	460.00			190.90 83.00	190.90 83.00	117.00	269.10
545	0000386	Муфта соединительная d32 Рувинил Кол-во	шт	2.77	450.00	1,246.69					450.00	1,246.69
546	0000151	Муфта соединительная для жест.трубы 20мм Кол-во	шт	2.10	600.00	1,260.00			58.80 28.00	58.80 28.00	572.00	1,201.20
547	0000511	Муфта труба (труба с ограничителем) d20 мм IP40 Кол-во	шт	4.19	1000.00	4,190.00	419.00 100.00	419.00 100.00			1100.00	4,609.00
548	0000475	Муфта труба (труба с ограничителем) d20 мм ДКС Кол-во	шт	4.29	500.00	2,144.07					500.00	2,144.07
549	0000231	Муфта трубная TP-4 Кол-во	шт	62.09	10.00	620.85					10.00	620.85
550	0000231	Муфта трубная TP-7 Кол-во	шт	179.32	50.00	8,966.10					50.00	8,966.10
551	0000287	Набор 2-06383-Н2 нить размет.син. 115г.*30мм Кол-во	шт	205.08	1.00	205.08					1.00	205.08
552	0000537	Набор ремонтный для саморег. кабеля DEVI Кол-во	шт				884.11 1.00	884.11 1.00			1.00	884.11
553	0000471	Нагрузка 75-Ом 5/8 TRM AL Кол-во	шт	193.22	4.00	772.88					4.00	772.88
554	0000440	Нагрузка 75-Ом нагрузка DV24F Кол-во	шт	32.97	2.00	65.93					2.00	65.93
555	0000494	Накладка для 2 модулей серебр. металлиз Кол-во	шт				523,186.77 1313.00	523,186.77 1313.00			1313.00	523,186.77
556	0000494	Накладка для 4 модулей серебр. металлиз Кол-во	шт				202,677.05 364.00	202,677.05 364.00			364.00	202,677.05
557	0000494	Накладка для 7 модулей серебр. металлиз Кол-во	шт				681,269.90 861.00	681,269.90 861.00			861.00	681,269.90
558	0000517	Наклейка на щиты шелкография круглая Кол-во	шт	2.20	400.00	880.00					400.00	880.00
559	0000279	Наклейки для щитов Кол-во	шт	7.10	663.00	4,706.53	591.50 65.00	591.50 65.00			728.00	5,298.03
560	0000438	Наконечник Al/o/d 120-12-14 Кол-во	шт	16.95	12.00	203.39					12.00	203.39

562	0000496	Наконечник Al/o/d 70-10-12	Кол-во	шт	10.42	70.00	729.66					70.00	729.66
			Кол-во										
563	0000289	Наконечник алюм. 150мм (опрес)	Кол-во	шт	16.47	15.00	247.05					15.00	247.05
			Кол-во										
564	0000410	Наконечник алюм. ТА 35мм.кв. xM10 (Ш=20мм)КВТ	Кол-во	шт	5.81	35.00	203.47					35.00	203.47
			Кол-во										
565	0000248	Наконечник алюм. ТА 70 мм.кв. xM10 (Ш=25мм)КВТ	Кол-во	шт	9.41	14.00	131.70					14.00	131.70
			Кол-во										
566	0000505	Наконечник кабельный НШВИ 6-12 черн. Е6012	Кол-во	шт	1.56	1400.00	2,185.68			6.24	6.24	1396.00	2,179.44
			Кол-во							4.00	4.00		
567	0000355	Наконечник кольц. изол. 4,0...6,0мм.кв.М6 НКИ5.5-4	Кол-во	шт				190.05	190.05			1.00	190.05
			Кол-во					1.00	1.00				
568	0000273	Наконечник мед. 10 мм (опрес)	Кол-во	шт	6.38	10.00	63.80	129.80	129.80	129.07	129.07	10.00	64.53
			Кол-во					20.00	20.00	20.00	20.00		
569	0000428	Наконечник мед. 120 мм (опрес)	Кол-во	шт	55.25	38.00	2,099.52	855.00	855.00	836.18	836.18	38.00	2,118.34
			Кол-во					15.00	15.00	15.00	15.00		
570	0000500	Наконечник мед. 150 мм (опрес)	Кол-во	шт	83.31	8.00	666.48			666.48	666.48		
			Кол-во							8.00	8.00		
		Итого по странице:					35,623.55	1,414,271.18	1,414,271.18		1,887.67		1,448,007.06



592	0000522	Наконечник НКИ 6-6 желтый Кол-во	шт	1.99	300.00	596.34					300.00	596.34
593	0000507	Наконечник НШВИ 16-12 штыревой Кол-во	шт	1.09	100.00	109.00					100.00	109.00
594	0000459	Наконечник Си/о/d 120-12-17 луж. Кол-во	шт	66.70	12.00	800.34					12.00	800.34
595	0000443	Наконечник Си/о/d 16-8-6 луж. Кол-во	шт	9.41	179.00	1,683.81					179.00	1,683.81
596	0000438	Наконечник Си/о/d 25-10-8 луж. Кол-во	шт	13.47	50.00	673.73					50.00	673.73
597	0000438	Наконечник Си/о/d 25-8-7 луж. Кол-во	шт	11.36	340.00	3,861.02					340.00	3,861.02
598	0000444	Наконечник Си/о/d 35-10-9 луж. Кол-во	шт	18.90	182.00	3,439.50					182.00	3,439.50
599	0000438	Наконечник Си/о/d 35-8-9 луж. Кол-во	шт	19.12	379.00	7,245.43					379.00	7,245.43
600	0000503	Наконечник Си/о/d 50-10-11 луж. Кол-во	шт	22.71	20.00	454.24					20.00	454.24
Итого по странице:						31,014.44	1,985.85	1,985.85		2,277.53		30,722.76



п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
601	0000459	Наконечник Cu/o/d 70-10-13 луж. Кол-во	шт	26.44	34.00	898.98					34.00	898.98
602	0000277	Наконечник-гильза 25мм2 E25-16 Кол-во	шт	2.27	80.00	181.29					80.00	181.29
603	0000537	Наконечник-гильза.изол. E6018 Кол-во	шт				1,150.29	1,150.29			900.00	1,150.29
604	0000529	Наконечник-гильза.изол. НШВИ 2,5-8 ИЭК Кол-во	шт				193.35	193.35			300.00	193.35
605	0000529	Наконечник-гильза.изол. НШВИ 6-18 ИЭК Кол-во	шт				2,172.77	2,172.77			1700.00	2,172.77
606	0000516	Насадка крестообр. PH №2/50 HAISSER Кол-во	шт	8.14	30.00	244.07			16.27	16.27	28.00	227.80
607	0000292	Насадка крестообр. PH №2/50 NOX Кол-во	шт	10.69	70.00	748.43					70.00	748.43
608	0000283	Насадка крестообр. с насеч. PH №2,70 NOX Кол-во	шт	16.22	15.00	243.37					15.00	243.37
609	0000477	Нож со сменными лезвиями 18мм Кол-во	шт	42.37	50.00	2,118.65					50.00	2,118.65
610	0000444	Ножницы кабельные HC-45 (4*120) Кол-во	шт	3246.61	1.00	3,246.61					1.00	3,246.61
611	0000452	Обварочник "Призма" TC 700-2 Кол-во	шт	5150.00	12.00	61,800.00					12.00	61,800.00
612	0000466	Ось барабана ДК-5 до 5 тон Кол-во	шт	2601.69	3.00	7,805.08					3.00	7,805.08
613	0000283	Отвертка Cushion grip Ph2 100мм (1/12) Кол-во	шт	74.75	22.00	1,644.41					22.00	1,644.41
614	0000283	Отвертка Cushion grip шлиц 2,5*75 Кол-во	шт	40.42	25.00	1,010.59					25.00	1,010.59
615	0000439	Ответв.LA3-24 Кол-во	шт	36.70	4.00	146.78					4.00	146.78
616	0000439	Ответв.TSMH 211F/DC субмагистральный Кол-во	шт	231.86	1.00	231.86					1.00	231.86
617	0000439	Ответв.TSMH 214F/DC субмагистральный Кол-во	шт	231.87	2.00	463.73					2.00	463.73
618	0000439	Ответв.TAH 412F (RTM) Кол-во	шт	46.37	6.00	278.24					6.00	278.24
619	0000439	Ответв.TAH 416F (RTM) Кол-во	шт	46.37	15.00	695.59					15.00	695.59
620	0000440	Ответв.TAH 420F (RTM) Кол-во	шт	46.37	18.00	834.71					18.00	834.71
621	0000440	Ответв.TAH 424F (RTM) Кол-во	шт	46.37	12.00	556.47					12.00	556.47

		Кол-во					3.00	3.00				
623	0000367	Отв.д./лотка Т-обр.гориз.300*50 КМ ТД300 КМ	шт	308.64	10.00	3,086.40	925.91	925.91			13.00	4,012.31
		Кол-во					3.00	3.00				
624	0000220	Отв.д./лотка Т-обр.гориз.400*50 КМ ТД400 LO0152	шт	372.52	1.00	372.52					1.00	372.52
		Кол-во										
625	0000525	Отвод (Т) 50*200	шт	274.24	2.00	548.47					2.00	548.47
		Кол-во										
626	0000525	Отвод (Т) 50*400	шт	404.44	1.00	404.44					1.00	404.44
		Кол-во										
627	0000423	Отвод/соединение 200*80	шт	1245.92	1.00	1,245.92					1.00	1,245.92
		Кол-во										
628	0000482	Очиститель KRAFTOOL (500 мл)	шт	82.52	3.00	247.55	330.07	330.07			7.00	577.62
		Кол-во					4.00	4.00				
629	0000463	Очиститель Соудал (500 мл)	шт	148.70	2.00	297.39					2.00	297.39
		Кол-во										
630	0000315	Пакетный выключатель ПВ 2-16МЗ	шт	53.14	4.00	212.54					4.00	212.54
		Кол-во										
		Итого по странице:				90,393.25	5,394.25	5,394.25			16.27	95,771.23

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток		
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма	
631	0000315	Пакетный выключатель ПВ 3-16М1 ПЛ56 Кол-во	шт	163.31	3.00	489.92						3.00	489.92
632	0000315	Пакетный выключатель ПВ 3-16М3 Кол-во	шт	61.10	1.00	61.10						1.00	61.10
633	0000474	Панель монтажная GM34 ABB Кол-во	шт	2380.17	1.00	2,380.17						1.00	2,380.17
634	0000350	Патрон DX 5,6/16 .22 желт. Кол-во	шт	2.31	1400.00	3,239.66						1400.00	3,239.66
635	0000251	Патрон E-27 настенный карб. 4A250B PM06 Кол-во	шт	10.95	30.00	328.50			328.50 30.00	328.50 30.00			
636	0000334	Патрон сменный SDS+BOSCH 2-26 DFR Кол-во	шт	900.00	10.00	9,000.00						10.00	9,000.00
637	0000513	Патрон электр. E27 4A 250B PM03 подвесной карб. Кол-во	шт	8.76	78.00	683.28						78.00	683.28
638	0000379	Патрон электр. E27 H10 подвесной карб. Кол-во	шт	8.25	1681.00	13,861.59	10,230.00 1240.00	10,230.00 1240.00	247.38 30.00	247.38 30.00	2891.00	23,844.21	
639	0000471	Патрубок-муфта д=20 Промрукав Кол-во	шт	1.69	327.00	554.23	169.49 100.00	169.49 100.00			427.00	723.72	
640	0000605	Патрубок-муфта д=25 Промрукав Кол-во	шт	2.29	200.00	457.63					200.00	457.63	
641	0000459	Патрубок-муфта д=50 Промрукав Кол-во	шт	7.80	72.00	561.36					72.00	561.36	
642	0000463	Пена Соудал Professional пист. (750 мл) Кол-во	шт	159.95	30.00	4,798.47			159.95 1.00	159.95 1.00	29.00	4,638.52	
643	0000320	Пена Соудал YELLOW зим. (750 мл) Кол-во	шт	136.20	11.00	1,498.23					11.00	1,498.23	
644	0000294	Пена Соудал ФР-огнестойкая (750 мл) Кол-во	шт	313.87	30.00	9,416.19	1,883.24 6.00	1,883.24 6.00			36.00	11,299.43	
645	0000426	Переключатель 1-кл. на 2 напр. СП VALENA прох.сл.ко Кол-во	шт	121.49	6.00	728.96					6.00	728.96	
646	0000415	Переключатель 1-кл. откр. уст. 10A/250В ЭТЮД (бел) Кол-во	шт	53.58	8.00	428.61					8.00	428.61	
647	0000508	Переключатель 1-кл. СП VALENA бел. Кол-во	шт	146.65	6.00	879.90					6.00	879.90	
648	0000446	Переключатель 1-кл.О/У Рондо IP44 бел. 6A/250В Кол-во	шт	60.69	9.00	546.25					9.00	546.25	
649	0000410	Переключатель 1-кл.ОП Рондо IP44 бел. Sche Кол-во	шт	50.49	93.00	4,695.62	154.32 3.00	154.32 3.00			96.00	4,849.94	
650	0000210	Переключатель 1-кл.ОП Рондо IP44 бел. VA66-102В-В1 Кол-во	шт	47.87	243.00	11,631.38					243.00	11,631.38	

		Кол-во							6.00	6.00		
652	0000508	Переключатель 2-кл. СП VALENA белый	шт	231.38	4.00	925.52			925.52	925.52		
		Кол-во							4.00	4.00		
653	0000487	Переход соедин. 30*25 бел. Рувинил	шт	7.40	1360.00	10,062.37					1360.00	10,062.37
		Кол-во										
654	0000487	Переход соедин. 60*40 бел. Рувинил	шт	31.26	680.00	21,256.39	1,075.50	1,075.50			710.00	22,331.89
		Кол-во					30.00	30.00				
655	0000525	Переходник 50*100-200	шт	181.35	1.00	181.35					1.00	181.35
		Кол-во										
656	0000526	Переходник 50*300-400	шт	303.44	2.00	606.88					2.00	606.88
		Кол-во										
657	0000430	Переходник HILTI DI 80,100,130-R1/2м-11/4	шт	6610.17	1.00	6,610.17					1.00	6,610.17
		Кол-во										
658	0000440	Переходник PG11-штекер/F-розетка PG11M-FF	шт	177.97	24.00	4,271.19					24.00	4,271.19
		Кол-во										
659	0000327	Переходник RRS левосторонний	шт	873.50	2.00	1,747.00					2.00	1,747.00
		Кол-во										
660	0000367	Переходник для лотка 100/200 H50 PD50*100-200 KM	шт	159.09	1.00	159.09	159.09	159.09			2.00	318.18
		Кол-во					1.00	1.00				
		Итого по странице:				113,198.43	13,671.64	13,671.64		2,798.77		124,071.30

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток		
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма	
661	0000368	Переходник для лотка 200/300 H50 PD50*200-300 KM Кол-во	шт	187.16	2.00	374.32						2.00	374.32
662	0000539	Переходник для лотка 200/400 H50 PD50*200-400 KM Кол-во	шт				245.64 1.00	245.64 1.00				1.00	245.64
663	0000540	Переходник для лотка 300/400 H50 PD50*300-400 KM Кол-во	шт				269.48 1.00	269.48 1.00				1.00	269.48
664	0000540	Переходник для лотка 400/500 H50 PD50*400-500 KM Кол-во	шт				1,892.52 4.00	1,892.52 4.00				4.00	1,892.52
665	0000353	Переходник для лотка RRC 200/100 H50 ДКС Кол-во	шт	428.41	1.00	428.41						1.00	428.41
666	0000470	Переходник соедин. 100*60/40 бел. Рувинил Кол-во	шт	45.72	5.00	228.60						5.00	228.60
667	0000291	Перчатки "Волна" Люкс Кол-во	шт	9.66	1890.00	18,251.49	3,776.27 400.00	3,776.27 400.00	57.94 6.00	57.94 6.00	2284.00	21,969.82	
668	0000330	Перчатки "Краги сварные" красные Кол-во	шт	107.80	5.00	538.98						5.00	538.98
669	0000318	Перчатки диэлектрические шовные Кол-во	шт	161.86	1.00	161.86						1.00	161.86
670	0000190	Перчатки диэлектрические бесш.латексные Кол-во	шт	216.10	1.00	216.10						1.00	216.10
671	0000278	Перчатки латексные Кол-во	шт	201.27	11.00	2,213.97						11.00	2,213.97
672	0000337	Пика SDS max HAISSER L=400 Кол-во	шт	143.00	5.00	715.00	715.00 5.00	715.00 5.00				10.00	1,430.00
673	0000146	Пика SDS+ HAISSER L=250 Кол-во	шт	58.01	20.00	1,160.17						20.00	1,160.17
674	0000517	Пиктограмма ПЭУ 010 Выход (280*162) РС-1 Кол-во	шт	218.08	13.00	2,835.04			2,835.04 13.00	2,835.04 13.00			
675	0000533	Пила STAYER выкружная 160 мм Кол-во	шт				39.84 1.00	39.84 1.00				1.00	39.84
676	0000504	Пила STAYER кольцо. наб. по дер. 26-64*50 мм Кол-во	шт	73.33	1.00	73.33						1.00	73.33
677	0000459	Пила STAYER кольцо. наб. по дер. 60-74*32 мм Кол-во	шт	119.65	2.00	239.29						2.00	239.29
678	0000505	Пистолет HAISSER для герметиков каркас.типа Кол-во	шт	72.65	1.00	72.65						1.00	72.65
679	0000463	Пистолет KRAFT-MAX для пены Кол-во	шт	470.90	2.00	941.80						2.00	941.80
680	0000401	Пистолет Соудал для герм. Кол-во	шт	125.92	2.00	251.83						2.00	251.83

682	0000368	Кол-во Пластина соедин. усил. KM SP2	шт					348.18	348.18			28.00	348.18
		Кол-во						28.00	28.00				
683	0000527	Кол-во Пластина соединительная 50 SP2	шт	7.08	28.00	198.28						28.00	198.28
		Кол-во											
684	0000503	Кол-во Пластина соединительная LSP KM	шт	11.31	328.00	3,709.68						328.00	3,709.68
		Кол-во											
685	0000507	Кол-во Плата связи ПС-496	шт	1959.78	2.00	3,919.56						2.00	3,919.56
		Кол-во											
686	0000377	Кол-во Пленка STAYER укрыв. 12мкм 4*5 м	шт	52.83	4.00	211.32						4.00	211.32
		Кол-во											
687	0000500	Кол-во Плинт 2/10,размыкаемый	шт	81.00	60.00	4,860.00						60.00	4,860.00
		Кол-во											
688	0000381	Кол-во Плита строит.длясух.штук.стен влагост2500*1200*9,5	лист	277.12	1.00	277.12						1.00	277.12
		Кол-во											
689	0000284	Кол-во Плоскогубцы 180мм DynaGrip	шт	350.85	30.00	10,525.42						30.00	10,525.42
		Кол-во											
690	0000355	Кол-во Площадка под стяжки "по винт" 22,2*16 мм черн.	упак	87.29	5.00	436.44						5.00	436.44
		Кол-во											
		Итого по странице:				61,434.66		7,286.93	7,286.93			2,892.98	65,828.61

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
691	0000386	Поворот на 90 гр. d20 соедин. Рувинил Кол-во	шт	4.76	590.00	2,810.10					590.00	2,810.10
692	0000483	Поворот на 90 гр. для жест. труб d20 соедин. CRSG-20 Кол-во	шт	7.07	50.00	353.50					50.00	353.50
693	0000411	Подрозетник СЗМ2 бетон d=68мм Кол-во	шт	4.41	969.00	4,270.17					969.00	4,270.17
694	0000338	Полоса 25*4 мм дл.=6.00мм Кол-во	м	19.51	9.00	175.61					9.00	175.61
695	0000340	Полоса 25*4 мм оцинк. ДКС NC2254 Кол-во	м	70.49	310.00	21,851.90					310.00	21,851.90
696	0000009	Полоса 25*4 мм* Кол-во	шт	33.79	378.00	12,774.48					378.00	12,774.48
697	0000014	Полоса 40*4 мм Кол-во	м	30.05	1602.00	48,145.73					1602.00	48,145.73
698	0000124	Полоса 40*4 мм дл.=6.00мм Кол-во	м	31.84	40.00	1,273.65					40.00	1,273.65
699	0000261	Полоса 40*4мм стальная Кол-во	м				7,562.71 200.00	7,562.71 200.00			200.00	7,562.71
700	0000380	Полоса К-202 неоцинк. неперф. Кол-во	м	24.15	36.00	869.49					36.00	869.49
701	0000402	Полы наливные "Волма-Нивелир ЭКСПРЕСС" (20 кг) Кол-во	шт	199.15	15.00	2,987.29					15.00	2,987.29
702	0000412	Полюс доп. сил. OTRS125FP для руб. OT100...125F3ABB Кол-во	шт	454.52	1.00	454.52					1.00	454.52
703	0000516	Пост кнопочный ПКЕ 222/1 красный гриб Кол-во	шт	62.51	120.00	7,501.20					120.00	7,501.20
704	0000157	Пост кнопочный ПКЕ 222/2 Кол-во	шт	114.38	3.00	343.14					3.00	343.14
705	0000497	Прибор ПП КОПУ 03041-4-1 "Юнитест" Кол-во	шт				50,967.05 4.00	50,967.05 4.00			4.00	50,967.05
706	0000239	Прибор свет.сигн.серии"ЗОМ" ПК2-ЛОН>10сd,220V,IP54 Кол-во	шт	1191.95	10.00	11,919.49			7,151.69 6.00	7,151.69 6.00	4.00	4,767.80
707	0000482	Провод АПВ 6 белый Кол-во	м	2.92	740.00	2,160.80					740.00	2,160.80
708	0000354	Провод АПВ/ПАВ 25 Ж/З ож КиП Кол-во	м	11.04	500.00	5,520.55					500.00	5,520.55
709	0000488	Провод АПВ/ПАВ 35 Ж/З ож КиП Кол-во	м	14.66	710.00	10,411.72					710.00	10,411.72
710	0000484	Провод АПВ/ПАВ 6.0 Б Кол-во	м	2.63	2500.00	6,577.25					2500.00	6,577.25
711	0000396	Провод АППВ 2*2,5 Кол-во	м	3.45	100.00	345.00					100.00	345.00
712	0000194	Провод АППВ 2*2.5 (Алюр) Кол-во	м	3.31	84.00	277.63					84.00	277.63

713	0000499	Провод АППВ/ПАВП 2*2,5 Кол-во	м	3.11	1000.00	3,111.90					1000.00	3,111.90
714	0000147	Провод ПВЗ- 16,0 Кол-во	м	56.92	478.00	27,209.54					478.00	27,209.54
715	0000114	Провод ПВЗ- 95,0 Кол-во	м	265.60	14.00	3,718.40					14.00	3,718.40
716	0000435	Провод ПВЖ 1,8 Кол-во	м	3.12	500.00	1,559.32					500.00	1,559.32
717	0000206	Провод ПВС 2*2,5 (белый) Кол-во	м	19.49	500.00	9,745.77					500.00	9,745.77
718	0000321	Провод ПВС 2*2,5 соединительный Кол-во	м	22.13	50.00	1,106.36					50.00	1,106.36
719	0000522	Провод ПуВ 1*10мм бел. Кол-во	м	28.71	200.00	5,742.00					200.00	5,742.00
720	0000399	Провод ПуВ 16мм белый Кол-во	м	57.75	10.00	577.46					10.00	577.46
		Итого по странице:				193,793.97	58,529.76	58,529.76			7,151.69	245,172.04



п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
721	0000382	Провод ПуГВ (ПВ 3) 16 (г) Кол-во	м	48.91	350.00	17,118.47					350.00	17,118.47
722	0000355	Провод ПуГВ (ПВ 3) 16 (ж-з) Кол-во	м	48.99	460.00	22,534.13					460.00	22,534.13
723	0000382	Провод ПуГВ (ПВ 3) 16 (ч) Кол-во	м	48.91	950.00	46,464.41					950.00	46,464.41
724	0000357	Провод ПуГВ (ПВ 3) 2,5 (ж-з) Кол-во	м	7.88	735.00	5,792.80					735.00	5,792.80
725	0000411	Провод СИП 4 2*16 Кол-во	м	17.19	150.00	2,578.50					150.00	2,578.50
726	0000428	Провод СИП 4 4*16 Кол-во	м	30.79	246.00	7,573.65					246.00	7,573.65
727	0000433	Провод ПВ1- 0,5 черный Кол-во	м	2.03	80.00	162.71					80.00	162.71
728	0000412	Провод ПВ1- 6,0 желто-зелены Кол-во	м	14.41	440.00	6,340.40			360.25 25.00	360.25 25.00	415.00	5,980.15
729	0000427	Провод ПВ-1/ПуВ 0,5 (белый) Кол-во	м	1.99	300.00	597.46					300.00	597.46
730	0000361	Провод ПВ-1/ПуВ 10,0 (белый) Кол-во	м	23.94	1353.00	32,385.32					1353.00	32,385.32
731	0000512	Провод ПВ-1/ПуВ 10,0 (красный) Кол-во	м	34.74	80.00	2,778.98					80.00	2,778.98
732	0000514	Провод ПВ-1/ПуВ 16,0 (желто-зеленый) Кол-во	м	58.90	20.00	1,177.97					20.00	1,177.97
733	0000514	Провод ПВ-1/ПуВ 16,0 (синий) Кол-во	м	58.90	20.00	1,177.97					20.00	1,177.97
734	0000360	Провод ПВ-1/ПуВ 6,0 (желто-зеленый) Кол-во	м	14.21	2795.00	39,723.08	16,542.36 1200.00	16,542.36 1200.00			3995.00	56,265.44
735	0000341	Провод ПВ-3 1*50 ж/з Кол-во	м	121.44	10.00	1,214.41					10.00	1,214.41
736	0000340	Провод ПВ-3 1*50 черн. Кол-во	м	123.14	240.00	29,552.54					240.00	29,552.54
737	0000462	Провод ПВ-3 2,5 ж/з Кол-во	м	5.76	500.00	2,880.15					500.00	2,880.15
738	0000534	Провод ПВ-3 25(белый) Кол-во	м				564.03 10.00	564.03 10.00			10.00	564.03
739	0000501	Провод ПВ-3 25(желто-зеленый) Кол-во	м	56.40	10.00	564.03			564.03 10.00	564.03 10.00		
740	0000012	Провод ПВ-3 6,0 Кол-во	м	15.22	20.00	304.32					20.00	304.32
741	0000529	Провод ПВ-3 6,0 голубой Кол-во	м				2,162.40 150.00	2,162.40 150.00			150.00	2,162.40
742	0000529	Провод ПВ-3 6,0 черный Кол-во	м				2,162.40 150.00	2,162.40 150.00			150.00	2,162.40
743	0000449	Провод ПВ-3/ПуГВ 0,5 (белый) Кол-во	м	2.54	42.00	106.78					42.00	106.78

		Кол-во										
745	0000479	Провод ПВ-3/ПуГВ 10 (желто-зеленый)	м	23.11	100.00	2,311.07			2,079.96	2,079.96	10.00	231.11
		Кол-во						90.00	90.00			
746	0000524	Провод ПВ-3/ПуГВ 10 (красный)	м	23.11	100.00	2,311.07					100.00	2,311.07
		Кол-во										
747	0000319	Провод ПВ-3/ПуГВ 16,0 (желто-зеленый)	м	43.92	200.00	8,784.00					200.00	8,784.00
		Кол-во										
748	0000436	Провод ПВ-3/ПуГВ 2,5 (желто-зеленый)	м				142.58	142.58			25.00	142.58
		Кол-во					25.00	25.00				
749	0000468	Провод ПВ-3/ПуГВ 35,0 (желто-зеленый)	м	80.01	40.00	3,200.35					40.00	3,200.35
		Кол-во										
750	0000516	Провод ПВ-3/ПуГВ 6 (синий)	м	20.34	37.00	752.54					37.00	752.54
		Кол-во										
		Итого по странице:				240,698.18	21,573.77	21,573.77		3,004.24		259,267.71

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
751	0000534	Провод ПВ-3/ПУГВ 95,0 (белый) Кол-во	м				4,786.11 20.00	4,786.11 20.00			20.00	4,786.11
752	0000469	Провод ПВ-3/ПУГВ 95,0 (желто-зеленый) Кол-во	м	239.31	25.00	5,982.64					25.00	5,982.64
753	0000444	Провод ПВЖ 1,8 мм Кол-во	м	3.12	140.00	436.61					140.00	436.61
754	0000523	Провод ПВС 2*0,75мм Кол-во	м	6.87	191.00	1,312.17					191.00	1,312.17
755	0000442	Провод ПВС 2*2,5мм Кол-во	м	15.65	198.00	3,098.22					198.00	3,098.22
756	0000350	Провод повыш.гибкости ПУГВ 50мм ж/з Кол-во	м	151.91	45.00	6,835.81					45.00	6,835.81
757	0000350	Провод повыш.гибкости ПУГВ 50мм синий Кол-во	м	151.91	45.00	6,835.81					45.00	6,835.81
758	0000350	Провод повыш.гибкости ПУГВ 50мм черный Кол-во	м	151.91	55.00	8,354.87					55.00	8,354.87
759	0000308	Провод ПТПЖ 2*1,2 м Кол-во	м	1.39	2807.00	3,902.98	4,471.20 3000.00	4,471.20 3000.00			5807.00	8,374.18
760	0000505	Провод ПУГВ 1*6 белый Кол-во	м	15.99	70.00	1,119.30					70.00	1,119.30
761	0000505	Провод ПУГВ 1*6 голубой Кол-во	м	16.44	10.00	164.40					10.00	164.40
762	0000502	Провод ПУГВ ПВЗ 2,5 ж/з Кол-во	м	8.56	35.00	299.58					35.00	299.58
763	0000502	Провод ПУГВ ПВЗ 6 син. Кол-во	м	20.34	29.00	589.83					29.00	589.83
764	0000194	Провод ПУНП 2*1,5 (ПУВВ) Кол-во	м				159.32 20.00	159.32 20.00			20.00	159.32
765	0000195	Провод ПУНП 3*1,5 (ПУВВ) Кол-во	м				1,101.69 100.00	1,101.69 100.00			100.00	1,101.69
766	0000521	Провод РКГМ 2.5 Кол-во	м	17.76	60.00	1,065.76					60.00	1,065.76
767	0000541	Провод с медными жилами с ПВХ изоляцией 1*25 мм2 Кол-во	м				2,625.00 35.00	2,625.00 35.00			35.00	2,625.00
768	0000541	Провод с медными жилами с ПВХ изоляцией 1*35 мм2 Кол-во	м				12,061.50 110.00	12,061.50 110.00			110.00	12,061.50
769	0000541	Провод с медными жилами с ПВХ изоляцией 1*4 мм2 Кол-во	м				51,193.20 4440.00	51,193.20 4440.00			4440.00	51,193.20
770	0000501	Провод СИП-2 3*15+1*95 Кол-во	м	292.89	120.00	35,146.80			35,146.80 120.00	35,146.80 120.00		
771	0000501	Провод СИП-2 3*70+1*70 Кол-во	м	112.63	150.00	16,893.75			16,893.75 150.00	16,893.75 150.00		

773	0000499	Провод СИП-4 4*50 Кол-во	м	77.49	220.00	17,046.92			9,298.32 120.00	9,298.32 120.00	100.00	7,748.60
774	0000393	Провод ТРП 2*0,4 м Кол-во	м	1.34	1656.00	2,213.04					1656.00	2,213.04
775	0000533	Провод ШВВП 2*0,5 Кол-во	м				101.69 20.00	101.69 20.00			20.00	101.69
776	0000471	Программатор ОН 41 Кол-во	шт	3169.49	1.00	3,169.49					1.00	3,169.49
777	0000510	Прожектор 94 600 NFL-FHI-150-R7s/WH Navigator Кол-во	шт	109.45	4.00	437.80					4.00	437.80
778	0000434	Прожектор ГО/ЖО 65-400 симметр. Черн. Кол-во	шт	2201.19	6.00	13,207.14			13,207.14 6.00	13,207.14 6.00		
779	0000527	Профиль 36*30*2000*1.5мм Кол-во	шт	103.82	200.00	20,763.34					200.00	20,763.34
780	0000220	Профиль UP 2000 KM LO0960 Кол-во	шт	178.55	230.00	41,066.50					230.00	41,066.50
		Итого по странице:				190,491.18	76,499.71	76,499.71		74,546.01		192,444.88

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
781	0000477	Профиль UPP 2000 KM LO02905 Кол-во	шт	151.76	4.00	607.04					4.00	607.04
782	0000489	Профиль UPS 2000 KM LO0965 Кол-во	шт	246.71	200.00	49,342.00					200.00	49,342.00
783	0000503	Профиль универс. поддерж. UPP 2000 км Кол-во	шт	151.76	50.00	7,588.00					50.00	7,588.00
784	0000515	Профиль усиленный 36*30*2000*1,5мм Кол-во	шт	109.76	20.00	2,195.20					20.00	2,195.20
785	0000332	Пускатель магн.10А кат. 220В с РТЛ-1006(0,95-1,6А) Кол-во	шт	839.56	4.00	3,358.24			3,358.24 4.00	3,358.24 4.00		
786	0000395	Пушка тепловая 1.0/2.0кВт 220В120м3/ч кера.нагр.эл Кол-во	шт	1077.97	1.00	1,077.97					1.00	1,077.97
787	0000396	Пушка тепловая 1.0/3.0кВт 220В 450м3/ч круг.корп.м Кол-во	шт	1450.80	1.00	1,450.80					1.00	1,450.80
788	0000395	Радиатор масляный 1,5кВт 7 секц. EXTRA Кол-во	шт	1292.37	1.00	1,292.37					1.00	1,292.37
789	0000477	Разделитель для лотка RL50*3000 (дл.3) KM Кол-во	шт	133.32	299.00	39,862.75	26,664.00 200.00	26,664.00 200.00			499.00	66,526.75
790	0000494	Разъем 3P+E откр.уст.(вилка+розетка) 380В/32А бел. Кол-во	шт	173.53	1.00	173.53					1.00	173.53
791	0000440	Разъем 5/8 на RG11 с пином B004-5/8M Кол-во	шт	278.90	14.00	3,904.57			278.90 1.00	278.90 1.00	13.00	3,625.67
792	0000440	Разъем Fm на n46 (RG6) компрессионный Кол-во	шт	13.26	204.00	2,705.59					204.00	2,705.59
793	0000444	Разъем Fm на RG11 компрессионный EX11 Кол-во	шт	111.88	145.00	16,222.06			671.26 6.00	671.26 6.00	139.00	15,550.80
794	0000450	Разъем F-разъем RG-6 REXANT Кол-во	шт	1.92	60.00	114.92					60.00	114.92
795	0000205	Разъем PШ-ВШ 32А -40А 220В бел.РВШ 32-002 Кол-во	шт	62.14	306.00	19,013.93	13,899.90 210.00	13,899.90 210.00	124.27 2.00	124.27 2.00	514.00	32,789.56
796	0000438	Рама ГС 19 Планар Кол-во	шт	530.09	2.00	1,060.17					2.00	1,060.17
797	0000414	Рамка 1м VALENA бел. Leg Кол-во	шт	23.60	2.00	47.20					2.00	47.20
798	0000426	Рамка 1м VALENA слон.кость Leg Кол-во	шт	24.75	64.00	1,583.87					64.00	1,583.87
799	0000521	Рамка 1м BRAVA 2мод. бел. ДКС Кол-во	шт	14.88	80.00	1,190.40					80.00	1,190.40
800	0000486	Рамка 1-пост VALENA белая horiz. Кол-во	шт	28.88	43.00	1,242.05	64.90 2.00	64.90 2.00	1,184.28 11.00	1,184.28 11.00	4.00	122.67

		Кол-во							2.00	2.00		
802	0000426	Рамка 2м VALENA горизонт. слон. кость Leg	шт	54.40	28.00	1,523.20					28.00	1,523.20
		Кол-во										
803	0000508	Рамка 2-пост VALENA белая гориз.	шт	60.32	3.00	180.96			60.32	60.32	2.00	120.64
		Кол-во							1.00	1.00		
804	0000426	Рамка 3м VALENA горизонт. слон. кость Leg	шт	109.44	6.00	656.64			218.88	218.88	4.00	437.76
		Кол-во							2.00	2.00		
805	0000508	Рамка 3-пост VALENA белая гориз.	шт	121.37	2.00	242.74			242.74	242.74		
		Кол-во							2.00	2.00		
806	0000508	Рамка 4-пост VALENA белая гориз.	шт	225.99	5.00	1,129.95			1,129.95	1,129.95		
		Кол-во							5.00	5.00		
807	0000536	Рамка для схем на объектах	шт				3,585.35	3,585.35			13.00	3,585.35
		Кол-во					13.00	13.00				
808	0000521	Рамка уст. под BRAVA 2мод. PDA-BN 80	шт	31.61	79.00	2,497.19	3,982.86	3,982.86			205.00	6,480.05
		Кол-во					126.00	126.00				
809	0000293	Распределит. блок на DIN-рейку РБ-160 1П 160А TDM	шт	216.10	17.00	3,673.73			216.10	216.10	16.00	3,457.63
		Кол-во							1.00	1.00		
810	0000439	Распределитель на 8 с регулир. УРР-8/1 Планар	шт	773.73	2.00	1,547.45			1,547.45	1,547.45		
		Кол-во							2.00	2.00		
		Итого по странице:				165,549.42	48,197.01	48,197.01		9,097.29		204,649.14

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
811	0000505	Рассеиватель НББ шар пластик. молочн. Кол-во	шт	17.22	425.00	7,318.50					425.00	7,318.50
812	0000516	Рассеиватель ШАР D150мм 60Вт удар.пласт.бел. Кол-во	шт	25.08	1.00	25.08					1.00	25.08
813	0000519	Расцепитель незав. 110-415В S2C-A2 Кол-во	шт	733.36	1.00	733.36			733.36	733.36		
814	0000518	Реле сил. 2-пол. 25А 2НО 230V с рук. СХ3 Legrand Кол-во	шт	348.58	1.00	348.58			348.58	348.58		
815	0000346	Реле электротепловое РТН-1316 9-13А TDM Кол-во	шт	167.00	1.00	167.00			167.00	167.00		
816	0000107	Розетка 2Р+Е защ.шторки 16А,250Вбелая Кол-во	шт				417.63	417.63			2.00	417.63
817	0000480	Розетка 2Р+Т 16А SICURY серебро Кол-во	шт				120,247.89	120,247.89	36,002.36	36,002.36	234.00	84,245.53
818	0000533	Розетка 2Р+Т 16А с заземлением на 2 мод. Кол-во	шт				4,057.46	4,057.46			20.00	4,057.46
819	0000480	Розетка 2Р+Т 16А с заземлением на 2 мод. серебро Кол-во	шт				632,248.03	632,248.03			2260.00	632,248.03
820	0000533	Розетка потолочная HEGEL РП1101 Кол-во	шт				6,410.80	6,410.80			620.00	6,410.80
821	0000380	Розетка потолочная SchE RP-1 Кол-во	шт	12.02	910.00	10,937.98					910.00	10,937.98
822	0000376	Розетка 1м BRAVA 2мод. з/к з/ш бел. ДКС Кол-во	шт	70.27	160.00	11,243.20					160.00	11,243.20
823	0000521	Розетка 1м BRAVA 2мод. з/к з/ш крас. ДКС Кол-во	шт	75.19	45.00	3,383.55					45.00	3,383.55
824	0000414	Розетка 1м ОП Прима с/з белSchE PA16-003/1-6 Кол-во	шт	29.55	50.00	1,477.50					50.00	1,477.50
825	0000354	Розетка 1м ОП Рондо с/з з/ш белSchE PA16-112b Кол-во	шт	58.55	50.00	2,927.50					50.00	2,927.50
826	0000380	Розетка 1м СП Прима с/з з/ш белSchE PC16-004b Кол-во	шт	30.14	1168.00	35,201.58			7,022.23	7,022.23	935.00	28,179.35
827	0000152	Розетка 1ОП евро/РС 16-004 со шторм. "Прима" Кол-во	шт	54.91	1254.00	68,853.10					1254.00	68,853.10
828	0000509	Розетка 1СП с заземлением белая Кол-во	шт	104.40	36.00	3,758.40					36.00	3,758.40
829	0000508	Розетка 1СП с заземлением с блокировкой красная Кол-во	шт	271.29	18.00	4,883.22			4,069.35	4,069.35	3.00	813.87
		Розетка 2-пол. 2Р+Е ОП IP44 бел. с							15.00	15.00		

		Кол-во										
831	0000467	Розетка 2м наруж. 250В 16А с заз.защ.шт.белIP44	шт	100.21	32.00	3,206.66					32.00	3,206.66
		Кол-во										
832	0000516	Розетка 2м о/у РА 16-260 задн.стенк.	шт	42.88	10.00	428.81					10.00	428.81
		Кол-во										
833	0000394	Розетка 2м ОП з/к з/ш "Форс" IP54	шт	84.81	26.00	2,205.08	1,935.59	1,935.59			46.00	4,140.67
		Кол-во					20.00	20.00				
834	0000376	Розетка 2м ОПТПрима с заз.защ.шт.белSchERA16-757MB	шт	45.03	7.00	315.21					7.00	315.21
		Кол-во										
835	0000511	Розетка 2м ОП Рондо с заз.защ.шт.бел 250В 16А	шт	101.13	10.00	1,011.30					10.00	1,011.30
		Кол-во										
836	0000432	Розетка 2м ОП Рондо с заз.защ.шт.белSchERA16-227MB	шт	91.08	22.00	2,003.70					22.00	2,003.70
		Кол-во										
837	0000499	Розетка 2м ОП ХИТ 10А без заз. SchE РА10-233-В	шт	26.04	20.00	520.80					20.00	520.80
		Кол-во										
838	0000376	Розетка 2м СП Прима с заз.защ.шт.белSchERS16-007 В	шт	44.39	434.00	19,263.69			843.34	843.34	415.00	18,420.35
		Кол-во							19.00	19.00		
839	0000533	Розетка TV простая 40-862MNZ,серебро	шт				861.23	861.23			3.00	861.23
		Кол-во					3.00	3.00				
840	0000493	Розетка USB,серебро	шт				79,040.59	79,040.59			165.00	79,040.59
		Кол-во					165.00	165.00				
		Итого по странице:				180,949.39	845,219.22	845,219.22		49,186.22		976,982.39



п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток		
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма	
841	0000511	Розетка кабельна 32А ЗР+N+E IP44на поверх.380В 125 Кол-во	шт	104.10	12.00	1,249.20						12.00	1,249.20
842	0000533	Розетка компьютерная RJ45 категория 5Е неэкр.сереб Кол-во	шт				1,468.53 3.00	1,468.53 3.00				3.00	1,468.53
843	0000493	Розетка компьютерная RJ45 категория 6Е УТР 110,сер Кол-во	шт				232,519.31 706.00	232,519.31 706.00				706.00	232,519.31
844	0000398	Розетка нар. уст. 32А 380V ЗР+Е IP44 ИЭК Кол-во	шт	97.62	10.00	976.20						10.00	976.20
845	0000513	Розетка наружная 250В 16А с заземл.со шторками,бел Кол-во	шт	31.03	84.00	2,606.52						84.00	2,606.52
846	0000330	Розетка ОП РП-2Б ПГ42Вплоск.контРШ-П-2-0-IP43 10А Кол-во	шт	48.05	26.00	1,249.30						26.00	1,249.30
847	0000276	Розетка откр.уст.с3/К 16А/250В IP44крышк.шторкибел Кол-во	шт	90.64	76.00	6,888.31						76.00	6,888.31
848	0000311	Розетка откр.уст.с3/К 16А/250В защит штор. бел. Кол-во	шт				35.91 1.00	35.91 1.00				1.00	35.91
849	0000435	Розетка радио Прима Sche RPVS-B Кол-во	шт	29.50	881.00	25,992.64	4,576.40 170.00	4,576.40 170.00	88.51 3.00	88.51 3.00	1048.00	30,480.53	
850	0000486	Розетка РАр10-3-ОП с заземлением на DIN-рейку ИЭК Кол-во	шт	61.54	1.00	61.54						1.00	61.54
851	0000395	Розетка с 3/К 2,5 мод. на DIN-рейку РАр 10-3-ОП Кол-во	шт	52.54	8.00	420.34						8.00	420.34
852	0000258	Розетка штепс. 2-х полюсная скрыт. установки 16А Кол-во	шт	27.52	375.00	10,318.86						375.00	10,318.86
853	0000408	Рубильник 3п ОТ125 F3 125А AC23 ABB Кол-во	шт	1804.49	1.00	1,804.49						1.00	1,804.49
854	0000410	Рубильник 4п ОТ25 N2 25А АВВдля установки на DIN Кол-во	шт	713.68	1.00	713.68						1.00	713.68
855	0000413	Ручка для шубки 180 мм Кол-во	шт	38.99	2.00	77.97						2.00	77.97
856	0000495	Саморез ГКД 3,5*25 О.(1000 шт) Кол-во	упак	110.25	5.00	551.23						5.00	551.23
857	0000190	Саморез ГКД 3,5*41 О.(15 кг) OMAX Кол-во	упак	1346.18	2.00	2,692.35	2,686.49 2.00	2,686.49 2.00				4.00	5,378.84
858	0000458	Саморез ГКД 4,8*110 Окс (0,5 кг) Кол-во	упак	72.76	2.00	145.52						2.00	145.52
859	0000514	Саморез ГКД 4,8*120 Окс (0,5 кг) Кол-во	упак	63.56	6.00	381.36						6.00	381.36
860	0000460	Саморез ГКД 4,8*120 Окс/8 Кол-во	шт	1.06	16.00	16.95						16.00	16.95

861	0000461	Саморез ГКД 4,8*152 Окс Кол-во	шт	1.98	310.00	614.37					310.00	614.37
862	0000453	Саморез ГКМ 3,5*25 О.(1000шт) Кол-во	упак	106.60	6.00	639.61					6.00	639.61
863	0000458	Саморез ГКМ 3,5*25 О.(1000шт) ОМАХ Кол-во	шт	132.34	5.00	661.69					5.00	661.69
864	0000468	Саморез ГКМ 3,5*25 О.(15 кг) ОМАХ Кол-во	упак	1335.61	1.00	1,335.61					1.00	1,335.61
865	0000017	Саморез ГКМ 3,5*41 О.(1000шт) Кол-во	упак	145.33	10.00	1,453.31			145.33	145.33	9.00	1,307.98
866	0000453	Саморез ГКМ 3,5*41 О.(1000шт) ОМАХ Кол-во	шт	190.75	25.30	4,825.96					25.30	4,825.96
867	0000458	Саморез ГКМ 3,5*41 О.(15 кг) ОМАХ Кол-во	упак	1380.20	3.00	4,140.61					3.00	4,140.61
868	0000507	Саморез ГКМ 3,5*51 О.(1000 шт) ОМАХ Кол-во	упак	186.53	1.00	186.53					1.00	186.53
869	0000409	Саморез ГКМ 3,5*51 О.(15 кг) ОМАХ Кол-во	упак	1380.20	2.00	2,760.40					2.00	2,760.40
870	0000468	Саморез оцин. 4,2*32 сверло/22 Кол-во	упак	15.00	1.00	15.00					1.00	15.00
Итого по странице:						72,779.55	241,286.64	241,286.64		233.84		313,832.35

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
871	0000469	Саморез оцин. 4,2*41 сверло/21 Кол-во	упак	15.00	1.00	15.00					1.00	15.00
872	0000388	Саморез прес-ш.4,2*13 цин.св.(0,5) Кол-во	упак	59.32	2.00	118.64					2.00	118.64
873	0000284	Саморез прес-ш.4,2*16 цин.св.(0,5) Кол-во	упак	165.39	2.00	330.78					2.00	330.78
874	0000284	Саморез прес-ш.4,2*41 Ц (15кг)ОМАХ Кол-во	упак	1382.86	1.00	1,382.86	1,425.64 1.00	1,425.64 1.00			2.00	2,808.50
875	0000454	Саморез прес-ш.4,2*41Ц(1000шт)ОМАХ Кол-во	упак	334.69	2.85	953.88			334.69 1.00	334.69 1.00	1.85	619.19
876	0000059	Саморез прес-ш.4,2*41Ц(4000шт)ОМАХ Кол-во	упак	1254.70	2.00	2,509.40					2.00	2,509.40
877	0000452	Саморез прес-ш.4,2*75 Ц (1500шт.) Кол-во	шт	715.83	1.50	1,073.74					1.50	1,073.74
878	0000454	Сверло "Эксперт" ступен по ст 4-20 мм Кол-во	шт	448.71	2.00	897.41					2.00	897.41
879	0000462	Сверло д/мет ступ 6-25 7 ступ ход 4,5 Кол-во	шт	430.93	5.00	2,154.66					5.00	2,154.66
880	0000418	Сверло д/мет ступ 6-32 8 ступ ход 4,5 Кол-во	шт	816.10	2.00	1,632.20					2.00	1,632.20
881	0000500	Сверло дер. перо. 22,0 HAISSER Кол-во	шт	21.21	2.00	42.41					2.00	42.41
882	0000515	Сверло мет. 5,00 Кол-во	шт	5.86	5.00	29.32					5.00	29.32
883	0000306	Сверло мет. HAISSER d=10,5 Кол-во	шт	75.17	5.00	375.85			75.17 1.00	75.17 1.00	4.00	300.68
884	0000512	Сверло мет. HAISSER d=17,0 Кол-во	шт	269.31	1.00	269.31					1.00	269.31
885	0000513	Сверло мет. HAISSER d=5,00 Кол-во	шт	13.44	5.00	67.20					5.00	67.20
886	0000163	Сверло мет. HAISSER d=6,5 Кол-во	шт	22.21	20.00	444.24	313.90 10.00	313.90 10.00			30.00	758.14
887	0000163	Сверло мет. HAISSER d=8,5 Кол-во	шт	39.77	40.00	1,590.67					40.00	1,590.67
888	0000514	Сверло мет. удлин.HAISSER d=6,5 Кол-во	шт	45.77	5.00	228.86					5.00	228.86
889	0000499	Сверло форстнера ЗУБР по дер. 22-90 мм Кол-во	шт	81.05	4.00	324.20					4.00	324.20
890	0000540	Светильник 136 АОТ.ОPL с ЭПРА 71013630 Кол-во	шт				66,392.00 43.00	66,392.00 43.00			43.00	66,392.00
891	0000524	Светильник ARS/S218 с ЭПРА Кол-во	шт	1359.53	1.00	1,359.53			1,359.53 1.00	1,359.53 1.00		
892	0000011	Светильник ARS/S236-2*36 Кол-во	шт	1447.25	2.00	2,894.50			2,894.50 2.00	2,894.50 2.00		

893	0000432	Светильник KOS_NPP_0101 НПП бел круг 100Вт IP54КОС Кол-во	шт	148.31	14.00	2,076.34			296.62 2.00	296.62 2.00	12.00	1,779.72
894	0000405	Светильник KOS_NPP_0301 НПП бел круг 60Вт IP54 КОС Кол-во	шт	76.68	67.00	5,137.81					67.00	5,137.81
895	0000534	Светильник LED авар.пост. 3ч. IP40 СТ Кол-во	шт				7,052.95 3.00	7,052.95 3.00			3.00	7,052.95
896	0000530	Светильник LED-B04 (220В,1Вт) светодиод,теплый,бел Кол-во	шт				14,151.78 22.00	14,151.78 22.00			22.00	14,151.78
897	0000516	Светильник ВЫХОД EXIT авар.светод.3вт1,5ч пост.LED Кол-во	шт	332.97	4.00	1,331.88					4.00	1,331.88
898	0000213	Светильник ЛПБ 31-11-006 Кол-во	шт	184.46	552.00	101,821.88	85,939.50 470.00	85,939.50 470.00	922.30 5.00	922.30 5.00	1017.00	186,839.08
899	0000303	Светильник ЛПО 1*20 ЭПРА стекл.(FTD-201) Аврора Кол-во	шт	161.02	25.00	4,025.42					25.00	4,025.42
900	0000334	Светильник ЛПО 46-18*712 ЭПРА Кол-во	шт	453.83	60.00	27,229.90					60.00	27,229.90
Итого по странице:						160,317.89	175,275.77	175,275.77		5,882.81		329,710.85

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
901	0000175	Светильник ЛПО 56-11-004 антиванд. IP20 Кол-во	шт	467.79	94.00	43,972.26					94.00	43,972.26
902	0000296	Светильник ЛПО-418 ЕСР (4*18) накл Кол-во	шт	507.63	47.00	23,858.47					47.00	23,858.47
903	0000379	Светильник ЛПП 1*18(118 АЕ) IP65 "АВРОРА" Кол-во	шт	199.15	34.00	6,771.19					34.00	6,771.19
904	0000457	Светильник ЛСП 44-2*18-010 Кол-во	шт	453.97	78.00	35,409.40			6,809.50 15.00	6,809.50 15.00	63.00	28,599.90
905	0000484	Светильник ЛСП 44-2*36-010 Кол-во	шт	580.07	26.00	15,081.82			3,480.42 6.00	3,480.42 6.00	20.00	11,601.40
906	0000488	Светильник ЛСП 44-36-010 Кол-во	шт	446.64	20.00	8,932.80					20.00	8,932.80
907	0000391	Светильник НБО 06-100 Кол-во	шт	100.08	1.00	100.08			100.08 1.00	100.08 1.00		
908	0000252	Светильник НБО 23-100-001 "Раунд большой" проз. плас Кол-во	шт	80.59	160.00	12,894.40			241.77 3.00	241.77 3.00	157.00	12,652.63
909	0000409	Светильник НБО 23-60-001 "Раунд малый" проз. плас Кол-во	шт	80.94	7.00	566.55			566.55 7.00	566.55 7.00		
910	0000496	Светильник НПБ 1302 60Вт IP54 бел. круг. реш. Кол-во	шт	86.44	1.00	86.44			86.44 1.00	86.44 1.00		
911	0000213	Светильник НПП 03*100 Кол-во	шт	115.00	66.00	7,590.00			805.00 7.00	805.00 7.00	59.00	6,785.00
912	0000231	Светильник НПП 03-100-001 Кол-во	шт	218.18	15.00	3,272.70					15.00	3,272.70
913	0000514	Светильник НПП 60W терм. кругл. без реш. IP54 бел Кол-во	шт	108.69	7.00	760.83					7.00	760.83
914	0000244	Светильник НПП/НПБ 1101 бел. круг 100Вт IP ИЭК Кол-во	шт	174.32	1.00	174.32					1.00	174.32
915	0000328	Светильник НСП 02 100 Кол-во	шт	30.15	28.00	844.27			271.38 9.00	271.38 9.00	19.00	572.89
916	0000534	Светильник потолочный встраиваемый Сильвия К01 Кол-во	шт				747,500.00 598.00	747,500.00 598.00			598.00	747,500.00
917	0000385	Светильник ПСХ Евро -60-003 Кол-во	шт	53.83	42.00	2,261.02					42.00	2,261.02
918	0000354	Светильник ПСХ-60 Евро с реш. бел(НБП 01-60-002) Кол-во	шт	65.56	154.00	10,096.94	3,866.94 54.00	3,866.94 54.00			208.00	13,963.88
919	0000124	Светильник ПСХ-60(НБП 01-60-001) Кол-во	шт	77.04	64.00	4,930.84			1,155.67 15.00	1,155.67 15.00	49.00	3,775.17
920	0000330	Светильник РАСТР.(ЛЛ)встр.4*18 Вт зеркал. Кол-во	шт	447.31	8.00	3,578.44					8.00	3,578.44
921	0000268	Светильник РВО 42 УХЛ2 Кол-во	шт	214.81	10.00	2,148.05					10.00	2,148.05

922	0000429	Светильник РКУ 02 250-003 (со стеклом) Кол-во	шт	815.65	7.00	5,709.55			5,709.55 7.00	5,709.55 7.00		
923	0000411	Светильник РКУ 06 250-001У1 (со стеклом) Кол-во	шт	691.32	1.00	691.32			691.32 1.00	691.32 1.00		
924	0000124	Светильник ЛПО 01 1*36-002 (Ксенон) нек. Кол-во	шт	164.00	89.00	14,596.00					89.00	14,596.00
925	0000334	Сдвоенная арматура 2*30М Кол-во	шт	1677.97	3.00	5,033.90					3.00	5,033.90
926	0000355	Серпянка SD-GLASS 50мм*90м (18шт/уп) Кол-во	шт	54.92	2.00	109.83					2.00	109.83
927	0000290	Сетка шлифовальная зерно 120 Кол-во	шт	41.95	2.00	83.90					2.00	83.90
928	0000459	Сжим отв. У-733М 16-35/1,5-10 Кол-во	шт	15.68	98.00	1,536.44					98.00	1,536.44
929	0000360	Сжим отв. У-859 50-70/4-25 Кол-во	шт	38.14	20.00	762.71					20.00	762.71
930	0000189	Сжим У-859 Кол-во	шт	39.48	140.00	5,527.20					140.00	5,527.20
		Итого по странице:				217,381.67	751,366.94	751,366.94		19,917.68		948,830.93

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
931	0000447	Сжим У-859 М HEGEL Кол-во	шт	35.56	118.00	4,196.08					118.00	4,196.08
932	0000416	Скоба креп. метал. D 18 (уп.100шт) Рувинил Кол-во	упак	179.88	322.00	57,921.47	17,820.00 99.00	17,820.00 99.00	53,604.34 298.00	53,604.34 298.00	123.00	22,137.13
933	0000416	Скоба креп. метал. D 22 (уп.50шт) Рувинил Кол-во	упак	104.76	201.20	21,078.20	9,389.50 89.00	9,389.50 89.00	15,819.13 151.00	15,819.13 151.00	139.20	14,648.57
934	0000380	Скоба креп. метал. D 24 (уп.50шт) Рувинил Кол-во	упак	107.50	54.60	5,869.50					54.60	5,869.50
935	0000489	Скоба креп. метал. двухлап. д16-17мм Кол-во	шт	1.78	100.00	178.00			178.00 100.00	178.00 100.00		
936	0000421	Скоба креп. метал. оцинк. двухлап. д19-20мм Кол-во	шт	1.91	500.00	955.00					500.00	955.00
937	0000457	Скоба креп. метал. оцинк. двухлап. д26мм ДКС Кол-во	шт	2.88	300.00	864.00					300.00	864.00
938	0000418	Скоба креп. метал. оцинк. двухлап. д40мм ДКС Кол-во	шт	5.62	300.00	1,686.00					300.00	1,686.00
939	0000514	Скоба метал. D 31-32 двухлапковая Кол-во	шт	2.80	200.00	559.32					200.00	559.32
940	0000410	Скоба метал. D 38-40 двулапковая Кол-во	шт	3.14	120.00	376.27					120.00	376.27
941	0000423	Скоба метал. D 48-50 двухлапковая Кол-во	шт	3.90	280.00	1,091.52					280.00	1,091.52
942	0000413	Скоба метал. D14 двухлапковая Кол-во	шт	1.48	100.00	148.31					100.00	148.31
943	0000151	Скоба метал. D20 двухлапковая Кол-во	шт	1.53	600.00	915.25	1,242.00 600.00	1,242.00 600.00			1200.00	2,157.25
944	0000404	Скоба метал. D25 двухлапковая Кол-во	шт	2.21	2400.00	5,304.57	129.50 50.00	129.50 50.00			2450.00	5,434.07
945	0000502	Скоба метал. D38 двухлапковая оцинк. Кол-во	шт	6.49	300.00	1,947.00					300.00	1,947.00
946	0000538	Скоба метал. D40 двухлапковая Кол-во	шт				806.00 200.00	806.00 200.00			200.00	806.00
947	0000538	Скоба метал. D50 двухлапковая Кол-во	шт				912.00 200.00	912.00 200.00			200.00	912.00
948	0000515	Скоба потолочная универсальная 2.0мм Кол-во	шт	72.74	210.00	15,275.84			363.71 5.00	363.71 5.00	205.00	14,912.13
949	0000220	Скоба универс. потолочная 2,0мм UPD KM LO0900 Кол-во	шт	63.80	100.00	6,380.00	3,189.50 50.00	3,189.50 50.00			150.00	9,569.50
950	0000274	Скотч малярный 50мм*40м Кол-во	шт	25.42	50.00	1,271.19					50.00	1,271.19
951	0000137	Скрепа для ленты NC-20 Кол-во	шт	6.40	100.00	640.11					100.00	640.11

		Кол-во										
953	0000248	Смесь сухая гипс. штукатурная "ВОЛМА-СЛОЙ" (30кг)	шт	274.13	19.00	5,208.56	831.36	831.36			22.00	6,039.92
		Кол-во					3.00	3.00				
954	0000349	Смесь сухая цемен. клеевая "ВОЛМА КЕРАМИК " (25кг)	шт	173.73	3.00	521.19					3.00	521.19
		Кол-во										
955	0000425	Соединение на стык для каб.-кан. GAN 200	шт	125.26	7.00	876.82					7.00	876.82
		Кол-во										
956	0000441	Соединитель СМЖ-10-0,25	шт	24.38	18.00	438.87					18.00	438.87
		Кол-во										
957	0000526	Соединитель шарн. д/лист. лотков 50	шт	21.25	12.00	255.05					12.00	255.05
		Кол-во										
958	0000268	Сталь полосовая 25*4	м	18.86	14.00	264.03					14.00	264.03
		Кол-во										
959	0000236	Стяжка кабельная(хомут) 200*3,6(уп=100 шт) АВВ	упак	101.82	2.00	203.63					2.00	203.63
		Кол-во										
960	0000383	Стяжка кабельная(хомут) 350*3,6(уп=100 шт) ИЭК	упак	110.70	30.00	3,321.10					30.00	3,321.10
		Кол-во										
		Итого по странице:				137,811.92	34,319.86	34,319.86			69,965.18	102,166.60



п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток		
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма	
961	0000443	Стяжка нейлоновая КСС 3*100 (б) 100шт/уп Кол-во	упак	8.73	79.00	689.58						79.00	689.58
962	0000535	Стяжка нейлоновая КСС 4*150 (ч) 100шт/уп Кол-во	упак				1,111.19 44.00	1,111.19 44.00				44.00	1,111.19
963	0000496	Стяжка нейлоновая КСС 4*200 (б) 100шт/уп Кол-во	упак	30.42	130.00	3,955.08						130.00	3,955.08
964	0000453	Стяжка нейлоновая КСС 4*200 (ч) 100шт/уп Кол-во	упак	30.42	43.00	1,308.22	520.68 16.00	520.68 16.00				59.00	1,828.90
965	0000460	Стяжка нейлоновая КСС 4*250 (б) 100шт/уп Кол-во	упак	39.41	140.00	5,516.95						140.00	5,516.95
966	0000414	Стяжка нейлоновая КСС 4*250 (ч) 100шт/уп Кол-во	упак	39.24	154.00	6,042.20						154.00	6,042.20
967	0000414	Стяжка нейлоновая КСС 4*300 (ч) 100шт/уп Кол-во	упак	53.81	23.00	1,237.71						23.00	1,237.71
968	0000363	Стяжка нейлоновая КСС 5*200 (б) 100шт/уп Кол-во	упак	47.74	60.00	2,864.40						60.00	2,864.40
969	0000368	Стяжка нейлоновая КСС 5*250 (б) 100шт/уп Кол-во	упак	53.64	110.00	5,900.84						110.00	5,900.84
970	0000443	Стяжка нейлоновая КСС 5*350 (б) 100шт/уп Кол-во	упак	77.54	49.00	3,799.57						49.00	3,799.57
971	0000443	Стяжка нейлоновая КСС 5*350 (ч) 100шт/уп Кол-во	упак	77.54	44.00	3,411.86						44.00	3,411.86
972	0000446	Стяжка нейлоновая КСС 5*400 (б) 100шт/уп Кол-во	упак	96.27	13.00	1,251.52						13.00	1,251.52
973	0000470	Суппорт 100*60/40 белый Рувинил Кол-во	шт	17.41	15.00	261.15			17.41 1.00	17.41 1.00		14.00	243.74
974	0000480	Суппорт 2мод. 71мм без винтов Кол-во	шт				48,208.36 1444.00	48,208.36 1444.00				1444.00	48,208.36
975	0000522	Суппорт 2мод. BRAVA бел. ДКС Кол-во	шт	29.03	80.00	2,322.40						80.00	2,322.40
976	0000480	Суппорт 3мод. с винтами Кол-во	шт				89.01 3.00	89.01 3.00				3.00	89.01
977	0000481	Суппорт 4мод. с винтами Кол-во	шт				4,462.95 62.00	4,462.95 62.00				62.00	4,462.95
978	0000481	Суппорт 7мод. с винтами Кол-во	шт				81,138.92 782.00	81,138.92 782.00				782.00	81,138.92
979	0000455	Счетчик "Меркурий"206 RN 1ф.5-60А 1/2кл. многотариф Кол-во	шт	901.90	300.00	270,570.30						300.00	270,570.30
980	0000400	Счетчик "Меркурий"230ART-02 CN 3ф. Кол-во	шт	0000.00	0000.00	0000.00						0000.00	0000.00

981	0000434	Счетчик "Меркурий"230ART-03 CN 3ф. 5-7,5А 0.5s/1.0 Кол-во	шт	2603.23	2.00	5,206.46					2.00	5,206.46
982	0000522	Счетчик "Меркурий"230ART-03 CN 3ф. 5А кл.0,5/1 220 Кол-во	шт	2716.89	2.00	5,433.78					2.00	5,433.78
983	0000477	Счетчик 3ф CE 303 S31 503-JAVZ Кол-во	шт	3422.67	2.00	6,845.34					2.00	6,845.34
984	0000275	Счетчик СЭ 101 R5 145 М6 1ф.5-60А,1кл.точн.мех.экр Кол-во	шт	370.97	70.00	25,968.15					70.00	25,968.15
985	0000468	Счетчик СЭ 301 R33 043-JAZ 3ф.5-10А,1кл.точн.м Кол-во	шт	2204.67	1.00	2,204.67					1.00	2,204.67
986	0000468	Счетчик СЭ 301 R33 145-JAZ 3ф.5-60А,1кл.точн.м Кол-во	шт	2204.66	2.00	4,409.32					2.00	4,409.32
987	0000468	Счетчик СЭ 301 R33 146-JAZ 3ф.5-100А,1кл.точн.м Кол-во	шт	2204.67	2.00	4,409.34					2.00	4,409.34
988	0000530	Счетчик СЭ 301 S31 145-JAVZ 3ф.5-60А,1кл.точн.м Кол-во	шт				3,081.40 1.00	3,081.40 1.00			1.00	3,081.40
989	0000447	Счетчик СЭ 303 R33 745-JAZ 3ф 5-60А 1/1класс точн. Кол-во	шт	2449.00	39.00	95,511.00					39.00	95,511.00
990	0000515	Счетчик СЭТ 1-1-1-Ш-С2-Д 1ф 5-60А 1 кл. 1 тарифDIN Кол-во	шт	435.65	74.00	32,238.10					74.00	32,238.10
Итого по странице:						496,564.40	138,612.51	138,612.51			17.41	635,159.50

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
991	0000494	Счетчик э/энергии 3-фаз. 10-100А на ДИН-рейку Кол-во	шт	1170.14	1.00	1,170.14					1.00	1,170.14
992	0000518	Счетчик э/энергии 3-фаз. 10-100А на3 винт Меркурий Кол-во	шт	1513.90	1.00	1,513.90					1.00	1,513.90
993	0000519	Счетчик э/энергии 3-фаз. 230 АМ-03 Меркурий Кол-во	шт	1310.73	1.00	1,310.73					1.00	1,310.73
994	0000534	Счетчик э/энергии 3-фаз. NP73L.1-8-1 Кол-во	шт				240,645.21 39.00	240,645.21 39.00	80,215.07 13.00	80,215.07 13.00	26.00	160,430.14
995	0000251	Счетчик электроэнергии NP73L.3-5-2 Кол-во	шт	5261.58	13.00	68,400.49			68,400.49 13.00	68,400.49 13.00		
996	0000242	Счетчик электроэнергия NP71L.1-1-3 Кол-во	шт	3063.99	426.00	1,305,260.39					426.00	1,305,260.39
997	0000536	Табличка "МОЛНИЯ" Кол-во	шт				2,542.72 22.00	2,542.72 22.00			22.00	2,542.72
998	0000536	Табличка "СТОЙ НАПРЯЖЕНИЕ" Кол-во	шт				462.32 4.00	462.32 4.00			4.00	462.32
999	0000536	Табличка "Электрощитовая" Кол-во	шт				2,427.18 21.00	2,427.18 21.00			21.00	2,427.18
000	0000535	Таймер многофунк. годовой с электронным дисплеем Кол-во	шт				2,930.16 1.00	2,930.16 1.00			1.00	2,930.16
001	0000415	Таймер электрон.ТЭ15-1м/7дн-8on/off-16А на DIN-рей Кол-во	шт	720.34	1.00	720.34					1.00	720.34
002	0000395	Тепловая пушка 3.0 кВт 220В ТЭП-3000К Кол-во	шт	1521.19	2.00	3,042.37					2.00	3,042.37
003	0000427	Тепловая пушка HINTEK 12кВт Т-12380 Кол-во	шт	5652.54	3.00	16,957.63					3.00	16,957.63
004	0000428	Тепловая пушка HINTEK 15кВт Т-15380 Кол-во	шт	6271.19	1.00	6,271.19					1.00	6,271.19
005	0000288	Тестер(измер. U,I,I,Rкоэф.перед.транз-о в)звук.прозвон Кол-во	шт	260.46	4.00	1,041.82					4.00	1,041.82
006	0000158	Трансформатор тока ТСЗИ 2,5 380-220/36 Кол-во	шт	8823.61	2.00	17,647.22					2.00	17,647.22
007	0000386	Тройник соедин.разъем.20мм Рувинил Кол-во	шт	5.46	146.00	797.16					146.00	797.16
008	0000386	Тройник соедин.разъем.32мм Рувинил Кол-во	шт	7.42	50.00	371.00					50.00	371.00
009	0000422	Труба 60*2 Кол-во	м	126.69	150.00	19,004.24			14,316.53 113.00	14,316.53 113.00	37.00	4,687.71
010	0000151	Труба ПВХ гладкая жесткая(3м)20мм Кол-во	м				1,279.68 186.00	1,279.68 186.00			186.00	1,279.68

012	0000471	Труба ПВХ гофра 20мм с зондом Т-Пласт	Кол-во м	3.21	3840.00	12,326.40	19,032.00	19,032.00			9940.00	31,358.40
			Кол-во				6100.00	6100.00				
013	0000276	Труба ПВХ гофра 20мм сер.с зондом Рувинил	м	3.71	6000.00	22,260.00			2,485.70	2,485.70	5330.00	19,774.30
			Кол-во						670.00	670.00		
014	0000502	Труба ПВХ гофра 20мм сер.с протяжкой	м				400.00	400.00			100.00	400.00
			Кол-во				100.00	100.00				
015	0000477	Труба ПВХ гофра 25мм с зондом Т-Пласт	м				249.50	249.50			50.00	249.50
			Кол-во				50.00	50.00				
016	0000605	Труба ПВХ гофра 25мм с протяжкой гибкая	м	5.34	50.00	266.95					50.00	266.95
			Кол-во									
017	0000605	Труба ПВХ гофра 32мм с протяжкой гибкая	м	8.56	75.00	641.95					75.00	641.95
			Кол-во									
018	0000539	Труба ПВХ гофра 40мм с зондом Т-Пласт	м				263.75	263.75			25.00	263.75
			Кол-во				25.00	25.00				
019	0000539	Труба ПВХ гофра 50мм с зондом Т-Пласт	м				201.75	201.75			15.00	201.75
			Кол-во				15.00	15.00				
020	0000536	Труба ПВХ д=20 жест.(3м) Промрукав	м				4,054.07	4,054.07			402.00	4,054.07
			Кол-во				402.00	402.00				
		Итого по странице:				1,483,267.48	274,488.34	274,488.34		165,417.79		1,592,338.03

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
021	0000292	Труба ПВХ жесткая d20мм 3м Т-Пласт (дл.3м) Кол-во	ШТ	17.61	122.00	2,148.42	6,181.11 351.00	6,181.11 351.00			473.00	8,329.53
022	0000361	Труба ПВХ жесткая d25мм 3м Т-Пласт (дл.3м) Кол-во	ШТ				505.80 20.00	505.80 20.00			20.00	505.80
023	0000353	Труба ПВХ жесткая d40мм 3м Т-Пласт (дл.3м) Кол-во	ШТ				3,733.80 70.00	3,733.80 70.00	266.70 5.00	266.70 5.00	65.00	3,467.10
024	0000455	Труба ПВХ жесткая d50мм 3м Т-Пласт (дл.3м) Кол-во	ШТ				6,396.39 77.00	6,396.39 77.00			77.00	6,396.39
025	0000534	Труба ПНД гофро двуст. с протяж. 110 мм Кол-во	М				9,552.00 100.00	9,552.00 100.00	382.08 4.00	382.08 4.00	96.00	9,169.92
026	0000433	Труба ПНД гофро с зонд. 20 мм Рувинил Кол-во	М				79,328.00 11000.00	79,328.00 11000.00			11000.00	79,328.00
027	0000393	Труба ПНД гофро с протяж 25мм черн. Кол-во	М				9,228.81 900.00	9,228.81 900.00	1,168.98 114.00	1,168.98 114.00	786.00	8,059.83
028	0000536	Труба ПНД гофро с протяж 25мм черн.легкая d=18,3мм Кол-во	М				1,093.22 100.00	1,093.22 100.00			100.00	1,093.22
029	0000558	Труба ПНД гофро с протяж 25мм черн.легкаяПромрукав Кол-во	М	11.27	1200.00	13,525.42					1200.00	13,525.42
030	0000462	Труба ПНД d=20 черн. СОЛЕКС Кол-во	М				29,880.00 4000.00	29,880.00 4000.00			4000.00	29,880.00
031	0000337	Труба проф. 60*60*2**(дл=6,00) Т ГОСТ 8639-82 Кол-во	Т	24926.67		74.78						74.78
032	0000527	Трубка термоусаж-я 15/7,5 мм желтая REXANT Кол-во	ШТ				13.70 1.00	13.70 1.00			1.00	13.70
033	0000527	Трубка термоусаж-я 15/7,5 мм зеленая REXANT Кол-во	ШТ				13.70 1.00	13.70 1.00			1.00	13.70
034	0000320	Трубка термоусаж-я 15/7,5 мм красная REXANT Кол-во	ШТ				13.70 1.00	13.70 1.00			1.00	13.70
035	0000527	Трубка термоусаж-я 15/7,5 мм синяя REXANT Кол-во	ШТ				13.70 1.00	13.70 1.00			1.00	13.70
036	0000479	Трубостойка оцинк. L=1,5 м ТСО-М-150-1 Кол-во	ШТ	1348.14	8.00	10,785.08			5,392.54 4.00	5,392.54 4.00	4.00	5,392.54
037	0000404	Уайт-спирит кан (10 л) Кол-во	ШТ	327.97	2.00	655.93					2.00	655.93
038	0000429	Уайт-спирит пластик (3 л) Кол-во	ШТ	99.66	2.00	199.32					2.00	199.32
039	0000401	Уайт-спирит пластик (5 л) Кол-во	ШТ	156.69	2.00	313.38					2.00	313.38

		Кол-во					90.00	90.00				
041	0000376	Угол внутр. изм. кан. для каб-кан. 100*40 NIAV	шт	160.58	8.00	1,284.64					8.00	1,284.64
		Кол-во										
042	0000471	Угол внутренний 100*60/40 белый разводной Рувинил	шт	45.72	2.00	91.44					2.00	91.44
		Кол-во										
043	0000423	Угол внутренний 200*80	шт	762.75	1.00	762.75					1.00	762.75
		Кол-во										
044	0000487	Угол внутренний 60*40 Рувинил бел.	шт	31.26	12.00	375.11					12.00	375.11
		Кол-во										
045	0000353	Угол д/лотка верт. внеш. 90град. 100*50 CD90 ДКС	шт	234.44	21.00	4,923.24					21.00	4,923.24
		Кол-во										
046	0000526	Угол д/лотка верт. внутр. 90град. 100*50 КМ	шт	174.67	2.00	349.34					2.00	349.34
		Кол-во										
047	0000427	Угол д/лотка верт. внутр. 90град. 150*50 КМ	шт	180.37	25.00	4,509.15					25.00	4,509.15
		Кол-во										
048	0000526	Угол д/лотка верт. внутр. 90град. 300*50 КМ	шт	266.30	1.00	266.30					1.00	266.30
		Кол-во										
049	0000420	Угол д/лотка горизонт. 45град. 200*50 КМ GL45*200	шт				362.66	362.66			2.00	362.66
		Кол-во					2.00	2.00				
050	0000525	Угол д/лотка горизонт. 45град. 400*50 КМ GL45*400	шт	337.50	2.00	674.99					2.00	674.99
		Кол-во										
		Итого по странице:				40,939.29	156,987.35	156,987.35			7,210.30	190,716.34

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
051	0000368	Угол д/лотка горизонт. 90град. 100*50 КМ GL90*100 Кол-во	шт	148.25	5.00	741.25	741.25 5.00	741.25 5.00			10.00	1,482.50
052	0000403	Угол д/лотка горизонт. 90град. 150*50 КМ GL90*150 Кол-во	шт	168.97	40.00	6,758.60					40.00	6,758.60
053	0000368	Угол д/лотка горизонт. 90град. 200*50 КМ GL90*200 Кол-во	шт	189.35	19.00	3,597.63	181.33 1.00	181.33 1.00			20.00	3,778.96
054	0000377	Угол д/лотка горизонт. 90град. 300*50 КМ GL90*300 Кол-во	шт	248.37	99.00	24,588.25	730.92 3.00	730.92 3.00			102.00	25,319.17
055	0000436	Угол д/лотка горизонт. 90град. 400*50 КМ GL90*400 Кол-во	шт	337.50	10.00	3,374.96	1,184.20 4.00	1,184.20 4.00			14.00	4,559.16
056	0000525	Угол д/лотка горизонт. 90град. 500*50 КМ GL90*500 Кол-во	шт	644.86	10.00	6,448.59					10.00	6,448.59
057	0000458	Угол плоский 200*80 мм ДКС Кол-во	шт	1040.45	1.00	1,040.45					1.00	1,040.45
058	0000376	Угол плоский для каб.-кан. 100*40 N PAN Кол-во	шт	140.86	7.00	986.02					7.00	986.02
059	0000292	Уголок перф.оцинк.(25*25) 3м. Кол-во	шт	22.50	5.00	112.50					5.00	112.50
060	0000483	Уголок равнополочный 40*40*4* ММК дл.=11,7 Кол-во	м	63.62	113.00	7,188.71					113.00	7,188.71
061	0000278	Указатель напр.ПИН-90 Кол-во	шт	82.34	5.00	411.70					5.00	411.70
062	0000331	Уровень ЗУБР двугавр. 150см 4-34583-150 Кол-во	шт	456.93	1.00	456.93					1.00	456.93
063	0000471	Усилитель субмагистральный VX 24 (220 В), G=36 дБ Кол-во	шт	12754.24	6.00	76,525.42					6.00	76,525.42
064	0000501	Устройство обрыва связи ИП-УОС-2-К-М Кол-во	шт	203.59	153.00	31,149.76	25,449.15 125.00	25,449.15 125.00	12,215.59 60.00	12,215.59 60.00	218.00	44,383.32
065	0000423	Устройство этажное распред.УЭРМ-31-2700 Кол-во	компл	5117.70	2.00	10,235.40					2.00	10,235.40
066	0000424	Устройство этажное распред.УЭРМ-31Л-2700 Кол-во	компл	5105.93	21.00	107,224.57					21.00	107,224.57
067	0000090	Утеплитель ТЕХНО РУФ (1200*600*40)плита Кол-во	м3	4145.00		8.29						8.29
068	0000480	Фальшблок 2М,серебро Кол-во	шт				5,858.10 142.00	5,858.10 142.00			142.00	5,858.10
069	0000480	Фальшблок,серебро Кол-во	шт				384.53 10.00	384.53 10.00			10.00	384.53

071	0000510	Фотореле ФР 602 сер. IP44 ИЭК Кол-во	шт	123.78	6.00	742.68					6.00	742.68
072	0000530	Хвостовик 6-гр. 8,0 Power Change +HSS-G Кол-во	шт				495.08 1.00	495.08 1.00			1.00	495.08
073	0000113	Хомут 1" 32-36мм (1/100) 1933 Кол-во	шт	18.84	50.00	941.95					50.00	941.95
074	0000199	Хомут 2" 57-61мм (1/100) Кол-во	шт	26.70	30.00	800.85					30.00	800.85
075	0000361	Хомут 2,5*100 нейл.бел. ИЭК Кол-во	шт	0.16	200.00	31.28					200.00	31.28
076	0000512	Хомут 200*3,6мм белый Кол-во	шт	0.92	2500.00	2,297.75					2500.00	2,297.75
077	0000333	Хомут 20-32 ТИТАН Кол-во	шт	6.08	100.00	607.63					100.00	607.63
078	0000333	Хомут 25-40 ТИТАН Кол-во	шт	6.50	180.00	1,170.00					180.00	1,170.00
079	0000492	Хомут 3,6*100 нейл.бел. ИЭК Кол-во	шт	0.26	5000.00	1,316.00			131.60 500.00	131.60 500.00	4500.00	1,184.40
080	0000501	Хомут 3,6*200 нейл.черн. ИЭК Кол-во	шт	0.89	10300.00	9,153.18			2.67 3.00	2.67 3.00	10297.00	9,150.51
Итого по странице:						301,369.75	35,024.56	35,024.56			12,349.86	324,044.45





103	0000532	Шкаф управления ШУ-380-10 в сборе Кол-во	шт				59,673.18 1.00	59,673.18 1.00			1.00	59,673.18
104	0000531	Шкаф управления ШУ-380-3/1,6 в сборе Кол-во	шт				29,830.81 1.00	29,830.81 1.00			1.00	29,830.81
105	0000343	Шлифов. бумага д/сух. обработки MIROX P120,50 м.п. Кол-во	пог.м	25.42	11.00	279.66					11.00	279.66
106	0000343	Шлифов. бумага д/сух. обработки MIROX P180,50 м.п. Кол-во	пог.м	25.42	3.00	76.27					3.00	76.27
107	0000286	Шнур 16-пр. "Хозтекс" д. 8 мм на катушке Кол-во	м	10.31	240.00	2,475.26					240.00	2,475.26
108	0000500	Шнур ПА 16-пр. д. 4 мм Кол-во	м	3.98	30.00	119.49					30.00	119.49
109	0000359	Шпаклевка "ТЕКС" лат. вырав.финишная (16 кг)ПРОФИ Кол-во	шт	354.66	4.00	1,418.64					4.00	1,418.64
110	0000290	Шпаклевка "ТЕКС" лат. вырав.финишная (5 кг)ПРОФИ Кол-во	шт	319.47	6.00	1,916.80					6.00	1,916.80
Итого по странице:						69,426.41	109,707.12	109,707.12			7,943.45	171,190.08

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
111	0000279	Шпаклевка "ТЕКС" стандарт лат.ПАКЕТ (15кг)ПРОФИ Кол-во	шт	206.78	9.00	1,861.02					9.00	1,861.02
112	0000315	Шпатель STAYER 45 мм Кол-во	шт	10.21	5.00	51.06					5.00	51.06
113	0000462	Шпатель STAYER Master 45 мм Кол-во	шт	10.21	4.00	40.85					4.00	40.85
114	0000454	Шпатель STAYER Master 55 мм Кол-во	шт	12.19	4.00	48.75					4.00	48.75
115	0000450	Шпатель STAYER Profi нержав.40 мм Кол-во	шт	28.27	5.00	141.36					5.00	141.36
116	0000467	Шпатель маляр нерж 80мм Кол-во	шт	25.26	4.00	101.02					4.00	101.02
117	0000286	Шпилька резьбовая 8*1000 оцинк. DIN 975 Кол-во	шт	15.85	150.00	2,377.12					150.00	2,377.12
118	0000293	Штукатурка Теплон UNIS (15 кг) Кол-во	шт	153.98	14.00	2,155.76					14.00	2,155.76
119	0000413	Шубка сменная полиак. 18/180/40 Кол-во	шт	38.14	10.00	381.36					10.00	381.36
120	0000533	Шурупы ун. 3.0*12 Кол-во	шт				16.86 100.00	16.86 100.00			100.00	16.86
121	0000427	Шурупы ун. 3.0*30 б/ц Кол-во	шт	0.13	2300.00	289.95					2300.00	289.95
122	0000512	Щит распред. РЩ-220-25-6/16 (ИЭК)без счет. в сборе Кол-во	шт				1,945,874.71 112.00	1,945,874.71 112.00			112.00	1,945,874.71
123	0000531	Щит распред. РЩ-380-100-25/25 ЩР-Н10 в сборе Кол-во	шт				29,083.85 1.00	29,083.85 1.00	29,083.85 1.00	29,083.85 1.00		
124	0000531	Щит распред. РЩ-380-160-18/25 ЩР-Н11 в сборе Кол-во	шт				28,963.64 1.00	28,963.64 1.00	28,963.64 1.00	28,963.64 1.00		
125	0000531	Щит распред. РЩ-380-160-27/25 ЩР-Н9 в сборе Кол-во	шт				14,717.03 1.00	14,717.03 1.00	14,717.03 1.00	14,717.03 1.00		
126	0000531	Щит распред. РЩ-380-250-10/32 ЩР-Н1 в сборе Кол-во	шт				14,635.47 1.00	14,635.47 1.00	14,635.47 1.00	14,635.47 1.00		
127	0000531	Щит распред. РЩ-380-250-16/32 ЩР-Н8 в сборе Кол-во	шт				12,520.52 1.00	12,520.52 1.00	12,520.52 1.00	12,520.52 1.00		
128	0000531	Щит распред. РЩ-380-250-18/25 ЩР-Н6 в сборе Кол-во	шт				13,245.48 1.00	13,245.48 1.00	13,245.48 1.00	13,245.48 1.00		
129	0000531	Щит распред. РЩ-380-250-20/32 ЩР-Н4 в сборе Кол-во	шт				13,570.86 1.00	13,570.86 1.00	13,570.86 1.00	13,570.86 1.00		
130	0000531	Щит распред. РЩ-380-250-22/32 ЩР-Н2 в сборе Кол-во	шт				16,542.16 1.00	16,542.16 1.00	16,542.16 1.00	16,542.16 1.00		

			Кол-во				3.00	3.00	3.00	3.00		
132	0000507	Щит ЩК 8801С-0104(У) УХЛ3.1	шт	1795.00	10.00	17,950.00			17,950.00	17,950.00		
		Кол-во							10.00	10.00		
133	0000499	Щит ЩРН-12 IP31 ЭКФ	шт	423.63	185.00	78,371.55					185.00	78,371.55
		Кол-во										
134	0000420	Щит ЩРН-П-12 модул. накл. пластиковый	шт	186.44	1.00	186.44			186.44	186.44		
		Кол-во							1.00	1.00		
135	0000515	Щит ЩРН-П-2 IP30 пласт. бел. прозр.дверьКМПн 2/2	шт	45.03	1.00	45.03					1.00	45.03
		Кол-во										
136	0000421	Щит ЩРН-П-6 модул. навесной (200*148*95)	шт	124.58	2.00	249.15					2.00	249.15
		Кол-во										
137	0000520	Щит ЩУРН-3/12з IP54 с замком	шт	1764.53	1.00	1,764.53			1,764.53	1,764.53		
		Кол-во							1.00	1.00		
138	0000286	Электроды МР-3 d=3/ЛЭЗ пов/кач/5кг	кг	57.45	60.00	3,446.96			660.67	660.67	48.50	2,786.29
		Кол-во							11.50	11.50		
139	0000192	Электроды свар. АНО-21 d=3/ЛЭЗ/5кг	кг	72.53	20.00	1,450.68					20.00	1,450.68
		Кол-во										
140	0000471	Электростанция диз. стац. АД-100С-Т400-2РГМ11 кожу	шт	07627.12	1.00	207,627.12					1.00	207,627.12
		Кол-во										
		Итого по странице:				318,539.71	2,134,069.88	2,134,069.88		208,739.95		2,243,869.64

п/п	Код	Наименование материалов	Единицы измерения	Учетная цена	ч. остаток материал		РАСХОД				Кон. остаток	
					Кол-во	Сумма	60	Оборот Дебет	10	Оборот Кредит	Кол-во	Сумма
141	0000469	Элемент подвесной X-NS M8 U32 P8 S15 Кол-во	шт	15.93	100.00	1,593.25					100.00	1,593.25
142	0000338	Эмаль Грунт Текс Оптумум серая(1,8кг) Кол-во	шт	142.37	5.00	711.87					5.00	711.87
143	0000517	ЯТП 0,25-220/24 IP30 с автоматами УХЛ4 Кол-во	шт	919.54	3.00	2,758.62					3.00	2,758.62
144	0000135	ЯТП 0,25-220/36 Кол-во	шт	801.08	41.00	32,844.12			4,005.39 5.00	4,005.39 5.00	36.00	28,838.73
145	0000446	Ящик с пониж.трансф.ЯТП-0,25 220/36В-2 36 УХЛ4IP30 Кол-во	шт	855.93	3.00	2,567.80					3.00	2,567.80
146	0000488	Ящик управления Я 5111 2474 Кол-во	шт	2966.10	9.00	26,694.91					9.00	26,694.91
		Итого				11,291,766.91	11,684,719.82	11,684,719.82	1,046,849.63	1,046,849.63		21,929,637.10

Всего страниц: 39

Отчет составил:

14 Ноября 2020 г.

Проверил:

" \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 200\_\_г.

УТВЕРЖДАЮ:

" \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 200\_\_г.